
JEGYZŐKÖNYV

a Ciprusi Köztársaság, a Cseh Köztársaság, az Észt Köztársaság, a Lett Köztársaság, a Litván
Köztársaság, a Magyar Köztársaság, a Máltai Köztársaság, a Lengyel Köztársaság, a Szlovák Köztársaság
és a Szlovén Köztársaság Európai Unióhoz történő csatlakozására tekintettel az egyrészről az Európai
Közösségek és annak tagállamai, másrészről Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság között létrejött

stabilizációs és társulási megállapodáshoz

EGYRÉSZRÖL

A BELGA KIRÁLYSÁG,

A CSEH KÖZTÁRSASÁG,

A DÁN KIRÁLYSÁG,

A NÉMETORSZÁGI SZÖVETSÉGI KÖZTÁRSASÁG,

AZ ÉSZT KÖZTÁRSASÁG,

A GÖRÖG KÖZTÁRSASÁG,

A SPANYOL KIRÁLYSÁG,

A FRANCIA KÖZTÁRSASÁG,

ÍRORSZÁG,

AZ OLASZ KÖZTÁRSASÁG,

A CIPRUSI KÖZTÁRSASÁG,

A LETT KÖZTÁRSASÁG,

A LITVÁN KÖZTÁRSASÁG,

A LUXEMBURGI NAGYHERCEGSÉG,

A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG,

A MÁLTAI KÖZTÁRSASÁG,

A HOLLAND KIRÁLYSÁG,

AZ OSZTRÁK KÖZTÁRSASÁG,

A LENGYEL KÖZTÁRSASÁG,

A PORTUGÁL KÖZTÁRSASÁG,

A SZLOVÉN KÖZTÁRSASÁG,

A SZLOVÁK KÖZTÁRSASÁG,

A FINN KÖZTÁRSASÁG,

A SVÉD KIRÁLYSÁG,

NAGY-BRITANNIA ÉS ÉSZAK-ÍRORSZÁG EGYESÜLT KIRÁLYSÁGA,
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a továbbiakban a tagállamok, amelyeket az Európai Unió Tanácsa képvisel, és

AZ EURÓPAI KÖZÖSSÉG ÉS AZ EURÓPAI ATOMENERGIA-KÖZÖSSÉG,

a továbbiakban a Közösségek, amelyet az Európai Unió Tanácsa és az Európai Közösségek Bizottsága képvisel,

és másrészről

MACEDÓNIA VOLT JUGOSZLÁV KÖZTÁRSASÁG

TEKINTETTEL a Cseh Köztársaság, az Észt Köztársaság, a Ciprusi Köztársaság, a Magyar Köztársaság, a Lett
Köztársaság, a Litván Köztársaság, a Máltai Köztársaság, a Lengyel Köztársaság, a Szlovén Köztársaság, és a
Szlovák Köztársaság 2004. május 1-jei Európai Unióhoz és ezáltal az Európai Közösséghez történt
csatlakozására,

MIVEL:

(1) Az egyrészről az Európai Közösség és annak tagállamai, másrészről a Macedónia Volt Jugoszláv Köz-
társaság között létrejött Stabilizációs és Társulási Megállapodást (a továbbiakban: „STM”) levélváltás
útján 2001. április 9-én Luxembourgban aláírták, és az 2004. április 1-jén hatályba lépett.

(2) A Cseh Köztársaság, az Észt Köztársaság, a Ciprusi Köztársaság, a Magyar Köztársaság, a Lett Köztár-
saság, a Litván Köztársaság, a Máltai Köztársaság, a Lengyel Köztársaság, a Szlovén Köztársaság, és a
Szlovák Köztársaság csatlakozásáról szóló szerződést (a továbbiakban: „csatlakozási szerződés”) 2003.
április 16-án Athénban aláírták.

(3) A csatlakozási szerződéshez csatolt csatlakozási okmány 6. cikkének (2) bekezdése értelmében az új tag-
államoknak az STM-hez történő csatlakozásáról az STM-hez csatolt jegyzőkönyv formájában kell
megállapodni.

(4) Az STM 35. cikkének (3) bekezdése értelmében konzultációkat folytattak annak biztosítása céljából,
hogy a Közösség és Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság említett megállapodásban megállapított köl-
csönös érdekei figyelembevételre kerüljenek.

(5) Az egyrészről az Európai Közösség, másrészről a Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság között létre-
jött, a kereskedelemről és a kereskedelemmel kapcsolatos ügyekről szóló ideiglenes megállapodást (a
továbbiakban: „IM”) módosító, az Andorrai Hercegségről és a San Marino Köztársaságról szóló két
együttes nyilatkozat és a származó termékek fogalmának meghatározásáról és a közigazgatási együtt-
működés módszereiről szóló 4. jegyzőkönyv beillesztéséről szóló, 2002. január 30-i 1/2002/EK Euró-
pai Közösségek – Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság együttműködési tanácsi határozatban foglalt
módosításokat az STM tekintetében is végre kell hajtani.

(6) A mezőgazdasági és halászati termékek kereskedelmének további liberalizálásának végrehajtásáról szó-
ló, 2003. december 22-i 2/2003/EK Európai Közösségek – Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság
együttműködési tanácsi határozatával elfogadott IM-módosításokat az STM tekintetében is végre kell
hajtani,

A KÖVETKEZŐKBEN ÁLLAPODTAK MEG:
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I. SZAKASZ

A SZERZŐDŐ FELEK

1. cikk

A Cseh Köztársaság, az Észt Köztársaság, a Ciprusi Köztársaság, a
Magyar Köztársaság, a Lett Köztársaság, a Litván Köztársaság, a
Máltai Köztársaság, a Lengyel Köztársaság, a Szlovén Köztársaság,
és a Szlovák Köztársaság (a továbbiakban: az „új tagállamok”) egy-
részről az Európai Közösség és annak tagállamai, másrészről a
Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság között létrejött, és levél-
váltás útján 2001. április 9-én Luxembourgban aláírt Stabilizációs
és Társulási Megállapodás szerződő feleivé válnak, és a Közösség
többi tagállamaival azonos módon elfogadják és tudomásul veszik
a megállapodás, valamint az ugyanazon a napon aláírt záróok-
mányhoz csatolt együttes nyilatkozatok és egyoldalú nyilatkoza-
tok szövegét.

2. cikk

Tekintettel az Európai Unión belül a közelmúltban végbement
intézményi változásokra a Felek megállapodnak abban, hogy az
Európai Szén- és Acélközösséget létrehozó szerződés lejártát
követően a megállapodásnak az Európai Szén- és Acélközösségre
hivatkozó rendelkezései az Európai Közösségre hivatkozó rendel-
kezéseknek minősülnek, amelyre az Európai Szén- és Acélkö-
zösség által vállalt minden jog és kötelezettség átszállt.

AZ STM SZÖVEGÉNEK MÓDOSÍTÁSAI, BELEÉRTVE A
MELLÉKLETEIT ÉS JEGYZŐKÖNYVEIT

II. SZAKASZ

MEZŐGAZDASÁGI TERMÉKEK

3. cikk

Mezőgazdasági alaptermékek

1. Az STM IVa. melléklete helyébe e jegyzőkönyv I. melléklete
lép.

2. Az STM IVb. melléklete helyébe e jegyzőkönyv II. mellék-
lete lép.

3. Az STM IVc. melléklete helyébe e jegyzőkönyv III. mellék-
lete lép.

4. Az STM 27. cikkének (3) bekezdése a következő d) ponttal
egészül ki:

„d) fokozatosan csökkenti a Közösségből származó, a IVd. mel-
lékletben meghatározott egyes mezőgazdasági termékek
behozatalára alkalmazandó vámokat a következő ütemezés
szerint:

– 2004. január 1-jén az összes vám az LKV 95 %-ára
csökken,

– 2005. január 1-jén az összes vám az LKV 90 %-ára
csökken,

– 2006. január 1-jén az összes vám az LKV 85 %-ára
csökken,

– 2007. január 1-jén az összes vám az LKV 80 %-ára
csökken,

– 2008. január 1-jén az összes vám az LKV 70 %-ára
csökken,

– 2009. január 1-jén az összes vám az LKV 60 %-ára
csökken,

– 2010. január 1-jén az összes vám az LKV 50 %-ára
csökken,

– 2011. január 1-jén a fenmaradt vámokat el kell törölni.”

5. E jegyzőkönyv IV. mellékletének szövegét az STM-be annak
IVd. mellékleteként kell beilleszteni.

6. Az STM 27. cikke a következő bekezdéssel egészül ki:

„(5) Az olyan termékek esetében, amelyeknél az ebben a cikk-
ben említett vámcsökkentések eredményeként a preferenciális
vám az értékvámok esetében eléri az 1 százalékos vagy annál ala-
csonyabb maradványértéket és a kiegészítő vám kilogrammon-
ként (vagy a megfelelő mennyiségi egységre vonatkoztatva)
0,01 euro vagy annál alacsonyabb, a vámokat meg kell szüntetni.”
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4. cikk

Halászati termékek

1. Az STM 28. cikkének (2) bekezdése helyébe a következő
bekezdés lép:

„(2) Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság eltöröl a vámokkal
azonos hatású minden díjat, és a Közösségből származó halakra
és a halászati termékekre vonatkozó vámokat, kivéve az STM Vb.
mellékletében felsorolt termékek vonatkozásában, amelyekre a
vámcsökkentést az említett melléklet határozza meg.”

2. Az STM Va. és Vb. mellékletben található táblázatok utolsó
oszlopainak fejlécében lévő „3. év” kifejezés helyébe a „3. év és azt
követően” kifejezés lép.

5. cikk

Feldolgozott mezőgazdasági termékek

1. Az STM 3. jegyzőkönyve 1. cikkének (1) bekezdése helyébe
a következő lép:

„(1) A Közösség és Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság a fel-
dolgozott mezőgazdasági termékek esetében az I., II. és III. mel-
lékletben felsorolt vámokat alkalmazza az ott említett feltételek
szerint, függetlenül attól, hogy korlátozza-e azokat kontingens.”

2. Az STM 3. jegyzőkönyvének II. mellékletében lévő táblázat
helyébe e jegyzőkönyv V. mellékletének táblázata lép.

3. E jegyzőkönyv VI. mellékletének szövegét az STM-be annak
3. jegyzőkönyve III. mellékleteként kell beilleszteni.

4. Az STM 3. jegyzőkönyve a 3. cikket követően a következő
cikkel egészül ki:

„4. cikk

Az olyan termékek esetében, amelyeknél az ebben a Jegyzőkönyv-
ben említett vámcsökkentések eredményeként a preferenciális
vám az értékvámok esetében eléri az 1 százalékos vagy annál ala-
csonyabb maradványértéket és a kiegészítő vám kilogrammon-
ként (vagy a megfelelő mennyiségi egységre vonatkoztatva)
0,01 euro vagy annál alacsonyabb, a vámokat meg kell szüntetni.”

6. cikk

Borászati megállapodás

Az STM kereskedelmi szempontjait a bizonyos borok kölcsönös
preferenciális kereskedelmi kedvezményeire, a kölcsönös elisme-
résre, a bornevek védelmére és ellenőrzésére és a szeszes italok és
az ízesített italok (likőrök) kölcsönös elismerésére, védelmére és
ellenőrzésére vonatkozó, a felek közötti tárgyalások végeredmé-
nyének figyelembevétele céljából a kiegészítő jegyzőkönyv (az
STM 27. cikkének (4) bekezdésében említett, az Európai Közös-
ség és a Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság közötti, a bizonyos
borok kölcsönös preferenciális kereskedelmi engedményeiről
szóló megállapodás) I. mellékletének (1) bekezdésében lévő táb-
lázat helyébe e jegyzőkönyv VII. mellékletének táblázata lép.

III. SZAKASZ

SZÁRMAZÁSI SZABÁLYOK

7. cikk

Az STM-nek a „származó termékek” fogalmára és a közigazgatási
együttműködés módszereire vonatkozó 4. jegyzőkönyve a követ-
kezőknek megfelelően módosul:

1. A II. cím tartalomjegyzékében a második francia bekezdés
helyébe a következő lép:

„– 3. cikk Kétoldalú származási kumuláció a Közös-
ségben”

2. A II. cím tartalomjegyzékében a harmadik francia bekezdés
helyébe a következő lép:

„– 4. cikk Kétoldalú származási kumuláció a Macedó-
nia Volt Jugoszláv Köztársaságban”

3. A 3. cikk címe helyébe a következő lép:

„Kétoldalú származási kumuláció a Közösségben”

4. A 3. cikk utolsó mondata helyébe a következő lép:

„Nincs szükség arra, hogy az ilyen anyagok kielégítő meg-
munkáláson vagy feldolgozáson menjenek keresztül, feltéve,
hogy keresztülmentek a 7. cikkben említett megmunkáláson
vagy feldolgozáson túlmenő megmunkáláson vagy
feldolgozáson.”
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5. A 4. cikk utolsó mondata helyébe a következő lép:

„Nincs szükség arra, hogy az ilyen anyagok kielégítő meg-
munkáláson vagy feldolgozáson menjenek keresztül, feltéve,
hogy keresztülmentek a 7. cikkben említett megmunkáláson
vagy feldolgozáson túlmenő megmunkáláson vagy
feldolgozáson.”

6. Az 5. cikk (2) bekezdésének a), b), c), d), e) pontjában, a 17.
cikk (4) bekezdésében és a 31. cikk (1) bekezdésében az „EK
tagállam” és az „EK tagállamok” kifejezések helyébe a követ-
kező lép: „a Közösség tagállama” és „a Közösség tagállamai”

7. A 15. cikk (1) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép:

„(1) A Közösségben vagy Macedónia Volt Jugoszláv Köz-
társaságban semmilyen vámvisszatérítést vagy vámok alóli
mentességet nem szabad alkalmazni a Közösségből vagy
Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaságból származó termé-
kek gyártásában használt nem származó anyagokra vonatko-
zóan, amelyekhez az V. cím rendelkezéseivel összhangban
bocsátottak ki vagy állítottak ki származási bizonyítványt.”

8. A 15. cikk (2) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép:

„(2) Az (1) bekezdés szerinti tilalom a Közösség vagy
Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság területén az előállítás
során felhasznált anyagokra alkalmazandó vám vagy azonos
hatású díjak részbeni vagy teljes visszatérítéséről, elengedésé-
ről vagy meg nem fizetéséről szóló minden rendelkezésre
vonatkozik, ahol ilyen visszatérítést, elengedést vagy meg
nem fizetést alkalmaznak – kifejezetten vagy hatásában – az
említett anyagokból előállított termék exportja során és nem
akkor, amikor azokat belföldi felhasználásra tartják meg.”

9. A 15. cikk (6) bekezdésének utolsó albekezdése helyébe a
következő szöveg lép:

„(7) E cikk rendelkezéseit 2003. január 1-jétől kell alkal-
mazni. A (6) bekezdés rendelkezéseit 2005. december 31-ig
kell alkalmazni és ezek közös megegyezéssel
felülvizsgálhatók.”

10. A 18. cikk (4) bekezdése helyébe a következő szöveg lép:

„(4) A visszamenőleges hatállyal kiállított EUR.1 szállítási
bizonyítványokat az alábbi kifejezések egyikével kell
záradékolni:

»EXPEDIDO A POSTERIORI«,

»VYSTAVENO DODATEČNĚ«,

»UDSTEDT EFTERFØLGEND«,

»NACHTRÄGLICH AUSGESTELLT«,

»VÄLJA ANTUD TAGASIULATUVALT«,

»ΕΚΔΟΘΕΝ ΕΚ ΤΩΝ ΥΣΤΕΡΩΝ«,

»ISSUED RETROSPECTIVELY«,

»DÉLIVRÉ A POSTERIORI«,

»RILASCIATO A POSTERIORI«,

»IZSNIEGTS RETROSPEKTĪVI«,

»RETROSPEKTYVUSIS IŠDAVIMAS«,

»KIADVA VISSZAMENŐLEGES HATÁLLYAL«,

»MAĦRUĠ RETROSPETTIVAMENT«,

»AFGEGEVEN A POSTERIORI«,

»WYSTAWIONE RETROSPEKTYWNIE«,

»EMITIDO A POSTERIORI«,

»IZDANO NAKNADNO«,

»VYDANÉ DODATOČNE«,

»ANNETTU JÄLKIKÄTEEN«,

»UTFÄRDAT I EFTERHAND«,

»ДОПОЛНИТЕЛНО ИЗДАДЕНО«.”

11. A 19. cikk (2) bekezdése helyébe a következő lép:

„(2) Az így kibocsátott másodlatot az alábbi kifejezések
egyikével kell záradékolni:

»DUPLICADO«,

»DUPLIKÁT«,

»DUPLIKAT«,

»DUPLIKAT«,

»DUPLIKAAT«,
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»ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ«,

»DUPLICATE«,

»DUPLICATA«,

»DUPLICATO«,

»DUBLIKĀTS«,

»DUBLIKATAS«,

»MÁSODLAT«,

»DUPLIKAT«,

»DUPLICAAT«,

»DUPLIKAT«,

»SEGUNDA VIA«,

»DVOJNIK«,

»DUPLIKÁT«,

»KAKSOISKAPPALE«,

»DUPLIKAT«,

»ДУПЛИКАТ«.”

12. A 30. cikk (1) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép:

„(1) A 21. cikk (1) bekezdése b) pontja és a 26. cikk (3)
bekezdése rendelkezéseinek alkalmazása érdekében azokban
az esetekben, amikor a termékeket eurótól eltérő pénznem-
ben számlázzák, az euróban kifejezett összegekkel egyenér-
tékű, a tagállamok vagy Macedónia Volt Jugoszláv Köztársa-
ság nemzeti valutájában kifejezett összegeket az adott
országok évente rögzítik.”

13. A 30. cikk (3) bekezdésében és a 31. cikk (1) bekezdésében
az „Európai Bizottság” kifejezés helyébe „Az Európai Közös-
ségek Bizottsága” lép.

8. cikk

1. Az STM 4. jegyzőkönyvének I. melléklete helyébe e jegyző-
könyv VIII. melléklete lép.

2. Az STM 4. jegyzőkönyvének II. melléklete helyébe e jegy-
zőkönyv IX. melléklete lép.

3. Az STM 4. jegyzőkönyvének IV. melléklete helyébe e jegy-
zőkönyv X. melléklete lép.

9. cikk

Az STM 4. jegyzőkönyve a következő együttes nyilatkozatokkal
egészül ki:

„EGYÜTTES NYILATKOZAT

az Andorrai Hercegségről

(1) A Harmonizált Rendszer 25–97. fejezetébe tartozó, az
Andorrai Hercegségből származó termékeket Macedónia
Volt Jugoszláv Köztársaság e megállapodás értelmében a
Közösségből származó termékekként fogadja el.

(2) A 4. jegyzőkönyvet értelemszerűen kell alkalmazni a fent
említett termékek származó helyzetének meghatározása
céljára.

EGYÜTTES NYILATKOZAT

a San Marino Köztársaságról

(1) A San Marino Köztársaságból származó termékeket Macedó-
nia Volt Jugoszláv Köztársaság e megállapodás értelmében a
Közösségből származó termékekként fogadja el.

(2) A 4. jegyzőkönyvet értelemszerűen kell alkalmazni a fent
említett termékek származó helyzetének meghatározása
céljára.”

ÁTMENETI RENDELKEZÉSEK

IV. SZAKASZ

10. cikk

WTO

A Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság vállalja azt, hogy nem
támaszt semmilyen igényt, kérést vagy beterjesztést és nemmódo-
sít vagy von vissza semmilyen, az 1994. évi GATT XXIV. 6. és
XXVIII. cikkei szerinti engedményt a Közösség jelenlegi bővítésé-
vel kapcsolatban.
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11. cikk

Származás igazolása és közigazgatási együttműködés

(1) A köztük érvényes preferenciális megállapodások vagy
autonóm intézkedések keretében Macedónia Volt Jugoszláv Köz-
társaság vagy valamelyik új tagállam által megfelelően kiadott
származási bizonyítványokat a megfelelő országok elfogadják, fel-
téve, hogy:

a) az ilyen származás megszerzése az STM-ben található prefe-
renciális tarifális rendelkezések alapján preferenciális tarifális
elbánásra jogosít;

b) a származási bizonyítványt és a fuvarokmányokat legkésőbb
a csatlakozás előtti napon adták ki;

c) a származási bizonyítványt a csatlakozás időpontjától számí-
tott négy hónapon belül benyújtják a vámhatóságoknak.

Amennyiben az árukat akár Macedónia Volt Jugoszláv Köztársa-
ságban, akár valamelyik új tagállamban a csatlakozás időpontját
megelőzően jelentették be behozatalra a Macedónia Volt Jugo-
szláv Köztársaság és az adott új tagállam között akkor érvényes
preferenciális megállapodások vagy autonóm intézkedések sze-
rint, úgy az e megállapodások vagy intézkedések szerint vissza-
menőleges hatállyal kiadott származási bizonyítvány is elfogad-
ható, feltéve, hogy azt a csatlakozás időpontjától számított négy
hónapon belül benyújtják a vámhatóságoknak.

(2) A Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság és az új tagálla-
mok jogosultak fenntartani azokat az engedélyeket, amelyekkel az
„elfogadott exportőrök” státuszt a közöttük érvényes preferenci-
ális megállapodások vagy autonóm intézkedések alapján adták
meg, feltéve, hogy:

a) ezt a Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság és a Közösség
között a csatlakozás időpontját megelőzően megkötött meg-
állapodás is előírja; és

b) az elfogadott exportőrök azon megállapodás szerint hatály-
ban lévő származási szabályokat alkalmazzák.

Ezeket az engedélyeket legkésőbb egy évvel a csatlakozás napját
követően az STM feltételei szerint kiadott új engedélyekkel kell
helyettesíteni.

(3) Az (1) és (2) bekezdésben említett preferenciális megálla-
podások vagy autonóm intézkedések szerint kiadott származási
bizonyítványok utólagos megerősítése iránti megkereséseket
mind a Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság, mind a tagállamok
illetékes vámhatóságai elfogadják az adott származási bizonyít-
vány kiadását követő három éven belül, és a behozatali vámáru-
nyilatkozatok alátámasztása céljából e vámhatóságoknak benyúj-
tott származási bizonyítványokat azok elfogadását követő három
éves időszakon keresztül utólagos megerősítés alá vonhatják e
vámhatóságok.

12. cikk

Tranzitáruk

(1) Az STM rendelkezései mind a Macedónia Volt Jugoszláv
Köztársaságból az új tagállamok valamelyikébe exportált, mind az
új tagállamok valamelyikéből a Macedónia Volt Jugoszláv Köztár-
saságba exportált olyan árukra vonatkozóan alkalmazhatók, ame-
lyek megfelelnek az STM-hez csatolt 4. jegyzőkönyv rendelkezé-
seinek, és amelyek a csatlakozás napján Macedónia Volt Jugoszláv
Köztársaságban, vagy pedig az érintett új tagállamban árutováb-
bítási eljárásban voltak, vagy amelyeket átmeneti megőrzésben,
vámraktárban, vagy vámszabad területen tároltak.

(2) Ilyen esetekben preferenciális elbánás akkor alkalmazható,
ha a behozatali ország vámhatóságához a csatlakozás napját
követő négy hónapon belül benyújtják a kiviteli ország vámható-
ságai által visszamenőleges hatállyal kibocsátott származási
bizonyítványt.

13. cikk

A 2004. évi vámkontingensek

A 2004. évre az új vámkontingens mennyiségeket és a meglévő
vámkontingensek mennyiségének a növelését az alapmennyisé-
gek arányában kell meghatározni, figyelembe véve a 2004.
május 1. előtt eltelt időszakra eső részt.

ÁLTALÁNOS ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

V. SZAKASZ

14. cikk

Ez a jegyzőkönyv a hozzá csatolt mellékletekkel együtt az STM
szerves részét képezi.

15. cikk

(1) Ezt a jegyzőkönyvet a Közösség, a tagállamok részéről a
Tanács, valamint Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaság a saját
eljárása szerint hagyja jóvá.
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(2) A felek értesítik egymást az előző bekezdésben említett
vonatkozó eljárások befejezéséről. A jóváhagyó okmányokat az
Európai Unió Tanácsának Főtitkárságán helyezik letétbe.

16. cikk

(1) Ez a jegyzőkönyv a csatlakozási szerződés hatályba lépésé-
nek a napján lép hatályba, feltéve, hogy addig a napig a jegyző-
könyv jóváhagyásához szükséges minden dokumentumot letétbe
helyeztek.

(2) Abban az esetben, ha azt a napot megelőzően ennek a jegy-
zőkönyvnek a jóváhagyásához szükséges összes dokumentumot
nem helyezték letétbe, akkor ez a jegyzőkönyv a jóváhagyásához
szükséges utolsó okmány letétbe helyezésének hónapját követő
hónap első napján lép hatályba.

(3) Abban az esetben, ha ennek a jegyzőkönyvnek a jóváha-
gyásához szükséges összes dokumentumot 2004. május 1-jéig

nem helyezik letétbe, akkor ezt a jegyzőkönyvet 2004. május 1-
jétől kezdődően ideiglenes jelleggel kell alkalmazni.

17. cikk

E jegyzőkönyv másodpéldányban a Felek összes hivatalos nyel-
vén készült, és ezek mindegyike egyformán hiteles.

18. cikk

Az STM szövegét, beleértve az annak elválaszthatatlan részét
képező csatolt mellékleteket és jegyzőkönyveket, valamint a záró-
okmányt és az ahhoz csatolt nyilatkozatokat el kell készíteni cseh,
észt, magyar, lett, litván, máltai, lengyel, szlovák, és szlovén nyel-
veken, és ezek az eredeti szövegekkel egyformán hitelesek. Ezeket
a szövegeket az Stabilizációs és Társulási Tanács hagyja jóvá.

2004.12.29. HU Az Európai Unió Hivatalos Lapja L 388/13



I. MELLÉKLET

„IVa. MELLÉKLET

A közösségből származó mezőgazdasági termékek importálása a Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaságba (nulla
vámtétel)

(a 27. cikk (3) bekezdés a) pontjában említetteknek megfelelően)

0105 19 20 0210 93 0904 12 1209 24 1702 30 2309 90 43

0105 92 0210 99 1001 10 00 10 1209 25 1702 40 2309 90 49

0105 93 0404 1002 1209 26 1702 60 2309 90 51

0105 99 10 0408 1003 00 90 10 1209 29 1703 2309 90 53

0106 90 00 50 0410 1006 10 10 1209 30 2005 10 00 10 2309 90 59

0206 10 0601 1007 1209 91 2104 20 00 10 2309 90 70

0206 21 0602 10 1008 1209 99 2302 2309 90 91

0206 22 0602 20 1103 11 1211 2307 2309 90 95

0206 30 0602 30 1103 13 10 1212 2308 2309 90 99 10

0206 41 0602 40 1103 13 90 10 1501 2309 90 10 2401

0206 49 0703 10 19 10 1103 19 40 1503 2309 90 20 4301

0206 80 0703 10 19 30 1105 1517 90 99 00 2309 90 31

0206 90 0703 90 00 10 1108 1701 12 2309 90 33

0208 0802 11 1202 1702 11 2309 90 35

0210 91 0802 12 1209 22 1702 19 2309 90 39

0210 92 0904 11 1209 23 1702 20 2309 90 41

Ex 0713 20 Csicseriborsók (garbanzo-k) – vetőmag

Ex 0713 31 A Vigna mungo (L.) Hepper vagy Vigna radiata (L.) Wilczek fajokhoz tartozó bab - vetőmag

Ex 0713 32 Kis vörös (Adzuki) babok (Phaseolus vagy Vigna angularis) - vetőmag

Ex 0713 39 Egyéb babok vetőmagjai

Ex 0713 50 Disznóbab (Vicia faba var.major) és lóbab (Vicia faba var equine, Vicia faba var. minor) - vetőmag”
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III. MELLÉKLET

„IVc. MELLÉKLET

A közösségből származó mezőgazdasági termékek importálása a Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaságba
(engedmények a vámtarifán belül)

(a 27. cikk (3) bekezdés c) pontjában említettek szerint)

KN-Kód (1) Megnevezés
Éves mennyiség
(tonna)

Alkalmazandó
vám
(MFN %)

0203 Sertéshús, friss, hűtött vagy fagyasztott 2 000 70

0406+ Sajt és túró 600 70

(1) Meghatározva a Macedón Volt Jugoszláv Köztársaság 2003. április 1-jei vámtarifa törvényében (Hivatalos Lap 23/03).”
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IV. MELLÉKLET

„IVd. MELLÉKLET

A közösségből származó mezőgazdasági termékek importálása a Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaságba
(progresszív vámcsökkentés az átmeneti időszakban, nulla vámtátel 2011. január 1-jétől)

(a 27. cikk (3) bekezdés d) albekezdésében említettek szerint)

0102 90 21 00

0102 90 29 00

0102 90 41 00

0102 90 49 00

0102 90 51 00

0102 90 59 00

0102 90 61 00

0102 90 69 00

0102 90 71 00

0102 90 79 00

0102 90 90 00

0105 11 19 00

0105 11 99 00

0105 12 00 00

0105 19 90 00

0105 99 20 00

0105 99 30 00

0105 99 50 00

0201 10 00 00

0201 20 20 00

0201 20 30 00

0201 20 50 00

0201 20 90 00

0201 30 00 00

0202 10 00 00

0202 20 10 00

0202 20 30 00

0202 20 50 00

0202 20 90 00

0202 30 10 00

0202 30 50 00

0202 30 90 00

0209 00 30 00

0209 00 90 00

0210 20 10 00

0210 20 90 00

0405 20 90 00

0405 90 10 00

0405 90 90 00

0602 90 30 00

0602 90 41 00

0602 90 45 00

0602 90 49 00

0602 90 51 00

0602 90 59 00

0602 90 70 00

0602 90 91 00

0602 90 99 00

0603 10 10 10

0603 10 10 90

0603 10 20 90

0603 10 30 10

0603 10 30 90

0603 10 40 10

0603 10 40 90

0603 10 50 10

0603 10 50 90

0603 10 80 10

0603 10 80 90

0603 90 00 00

0604 10 10 00

0604 10 90 00

0604 91 21 00

0604 91 29 00

0604 91 41 00

0604 91 49 00

0604 91 90 00

0604 99 10 00

0604 99 90 00

0709 90 60 00

0710 80 10 00

0710 80 80 00

0710 80 85 00

0711 20 10 00

0711 20 90 00

0712 20 00 00

0712 31 00 00

0712 32 00 00

0712 33 00 00

0712 39 00 00

0712 90 05 00

0712 90 19 00

0712 90 30 00

0712 90 50 00

0712 90 90 00

0802 21 00 00

0802 22 00 00

0802 31 00 00

0802 32 00 00

0802 40 00 00

0802 50 00 00

0802 90 20 00

0802 90 50 00

0802 90 60 00

0802 90 85 00

0803 00 11 00

0803 00 19 00

0803 00 90 00

0804 10 00 00

0804 20 10 00

0804 20 90 00

0804 30 00 00

0804 40 00 00

0804 50 00 00

0805 90 00 00

0810 20 10 00

0810 20 90 00

0810 30 10 00

0810 30 30 00

0810 30 90 00

0810 40 10 00

0810 40 30 00

0810 40 50 00

0810 40 90 00

0810 50 00 00

0810 60 00 00

0810 90 30 00

0810 90 40 00

0810 90 95 00

0811 10 11 00

0811 10 19 00

0811 10 90 00

0811 20 11 00

0811 20 19 00

0811 20 31 00

0811 20 39 00

0811 20 51 00

0811 20 59 00

0811 20 90 00
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A
z
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V
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%
-a

A
z
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V

50
%
-a

A
z
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V
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%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

A
z
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V

50
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

21
04
10
90
00

–
–
M
ás

A
z
LK
V

80
%
-a

A
z
LK
V

65
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

21
04
20
00

–
H
om
og
en
iz
ál
tö
ss
ze
te
tt
él
el
m
isz
er
ké
sz
ítm
én
ye
k

21
04
20
00
10

–
–
G
ye
rm
ek
él
el
m
is
ze
r
le
gf
el
je
bb
25
0
g
ne
ttó
tö
m
eg
ű
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om
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-
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n

0
0
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20
00
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–
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ié
tá
s
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el
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0
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m
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gy
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és
eg
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b
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ő
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m
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aó
ta
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m
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él
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ye
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ye
k
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k
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l
m
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–
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te
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ya
go
k

0
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0
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0
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0
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06
90

–
M
ás
:
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90
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–
–
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V
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%
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te
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ye
k
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al
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úa
k-
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te
lé
ve
l,
am
el
ye
ke
ta
z
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s
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k
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z
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–
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jz
sí
rt
,5

tö
m
eg
%
sz
ac
ha
ró
zt
va
gy
iz
og
lü
kó
zt
,5
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m
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óz
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–
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0
0

0
0

0
0

0
0

22
01
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ze
k,
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ér
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e
a
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ze
te
s
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gy
m
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te
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vá
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ke
té
s
sz
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ke
t,
am
el
ye
k
ne
m
ta
rt
al
m
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k
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áa
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ot
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V
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e
a
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te
s
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ke
té
s
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ag
y
m
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g
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dá
sá
va
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y
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m
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te
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l,
a
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vá
m
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zá
m
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á
ta
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ó
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te
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ve
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z
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V
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%
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z
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V
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%
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z
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V
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%
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V
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%
-a

A
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V
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%
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A
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V
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%
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V
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%
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V

50
%
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22
03
00

M
al
át
áb
ól
ké
sz
ül
ts
ör

0
0

0
0

0
0

0
0

22
05

Ve
rm
ut
és
eg
yé
b
fr
iss
sz
ől
őb
ől
ké
sz
ül
tb
or
nö
vé
ny
ek
ke
lv
ag
y
ar
om
aa
-

ny
ag
ok
ka
lí
ze
sít
ve
:
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05
10

–
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gf
el
je
bb
2
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űr
ta
rt
al
m
ú
pa
la
ck
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n
(ta
rt
ál
yb
an
):
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05
10
10
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–
–
18
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gy
ke
ve
se
bb
té
ny
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ge
s
té
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og
at
sz
áz
al
ék
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lta
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al
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m
al

A
z
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V
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A
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V
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%
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%
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0
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05
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–
–
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té
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al
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ot
m
eg
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s
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lta
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m
al
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V
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V
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%
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%
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05
90

–
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05
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–
–
18
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gy
ke
ve
se
bb
té
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le
ge
s
té
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og
at
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al
ék
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ho
lta
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al
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m
al
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z
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–
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al
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N
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lt
et
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l,
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gy
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b
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al
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lta
rt
al
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m
al
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z
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al
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N
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b
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al
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08

N
em
de
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tu
rá
lt,
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gf
el
je
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té
rf
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at
sz
áz
al
ék
os
et
ila
lk
oh
ol
;
sz
es
z,

lik
őr
ök
és
eg
yé
b
sz
es
ze
sit
al
ok
:
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08
20

–
Sz
ől
őb
or
va
gy
sz
ől
őt
ör
kö
ly
de
sz
til
lá
lá
sá
va
ln
ye
rt
sz
es
z:

–
–
2
lit
er
es
va
gy
ki
se
bb
pa
la
ck
ba
n
(ta
rt
ál
yb
an
):
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08
20
12
00

–
–
–
Ko
ny
ak

A
z
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V

70
%
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A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
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V
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%
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0
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0

0
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20
14
00

–
–
–
A
rm
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c

A
z
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V

70
%
-a

A
z
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V

60
%
-a

A
z
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V

50
%
-a

0
0

0
0

0
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08
20
26
00

–
–
–
G
ra
pp
a

A
z
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V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0
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08
20
27
00

–
–
–
Br
an
dy
de
Je
re
z

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

22
08
20
29
00

–
–
–
M
ás
fé
le

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

–
–
2
lit
er
es
né
ln
ag
yo
bb
pa
la
ck
ba
n
(ta
rt
ál
yb
an
):

22
08
20
40
00

–
–
–
N
ye
rs
pá
rla
t

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

–
–
–
M
ás
:

22
08
20
62
00

–
–
–
–
Ko
ny
ak
:

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

22
08
20
64
00

–
–
–
–
A
rm
ag
na
c

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

22
08
20
86
00

–
–
–
–
G
ra
pp
a

A
z
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V

70
%
-a

A
z
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V

60
%
-a

A
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V

50
%
-a
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0

0

22
08
20
87
00

–
–
–
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an
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z

A
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V

70
%
-a
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V

60
%
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V

50
%
-a
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0
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0

0

22
08
20
89
00

–
–
–
–
M
ás
fé
le

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

22
08
30

–
W
hi
sk
y:

–
–
Bo
ur
bo
n
w
hi
sk
ey
ta
rt
ál
yb
an
(p
al
ac
kb
an
):
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08
30
11
00

–
–
–
Le
gf
el
je
bb
2
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er
es

A
z
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V

70
%
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A
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V
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%
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-a
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0

0
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30
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–
–
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bb
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A
z
LK
V

70
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A
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V

60
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A
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LK
V
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0

0
0

0

–
–
Sc
ot
ch
w
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y:

–
–
–
M
al
át
a
w
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y:

22
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30
32
00

–
–
–
–
Le
gf
el
je
bb
2
lit
er
es

A
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V

70
%
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A
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LK
V

60
%
-a

A
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V
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0
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0
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08
30
38
00

–
–
–
–
Tö
bb
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lit
er
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A
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V
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A
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V

60
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A
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V

50
%
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0

0
0

0

–
–
–
Ke
ve
rt
w
hi
sk
y:

22
08
30
52
00

–
–
–
–
Le
gf
el
je
bb
2
lit
er
es

A
z
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V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

22
08
30
58
00

–
–
–
Tö
bb
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in
t2
lit
er
es

A
z
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V

70
%
-a

A
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V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

–
–
–
M
ás
ta
rt
ál
yb
an
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ac
kb
an
):

22
08
30
72
00

–
–
–
–
Le
gf
el
je
bb
2
lit
er
es

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a
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V

50
%
-a

0
0

0
0

0
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30
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–
–
–
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bb
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ta
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30
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0

22
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–
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–
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bb
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er
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V
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V
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-a
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0

0
0

0
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08
40

–
Ru
m
és
ny
ug
at
-in
di
ai
ru
m
:

–
–
2
lit
er
es
va
gy
ki
se
bb
tá
ro
ló
ed
én
ye
kb
en
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08
40
11
00

–
–
–
Ru
m
et
il-
és
m
et
ila
lk
oh
ol
on
kí
vü
li
an
ny
ii
lló
an
ya
g
ta
rt
al
om
m
al
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am
el
y
eg
ye
né
rt
ék
ű
va
gy
tö
bb
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5
gr
am
m
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to
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er
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ho
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(1
0
%
tű
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el
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A
z
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0
0

0
0

0

–
–
–
M
ás
:

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

22
08
40
31
00

–
–
–
–
7,
9
Eu
ro
/li
te
r
ér
té
ke
tm
eg
ha
la
dó
,t
isz
ta
al
ko
ho
lra
sz
ám
ítv
a

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

L 388/34 HU Az Európai Unió Hivatalos Lapja 2004.12.29.



(1
)

(2
)

(3
)

(4
)

(5
)

(6
)

(7
)

(8
)

(9
)

(1
0)

22
08
40
39
00

–
–
–
–
M
ás
fé
le

A
z
LK
V

70
%
-a

A
z
LK
V

60
%
-a

A
z
LK
V

50
%
-a

0
0

0
0

0

–
–
2
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51
00

–
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m
et
il-
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kí
vü
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yé
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VI. MELLÉKLET

„III. MELLÉKLET

A közösségből származó mezőgazdasági termékek Macedónia Volt Jugoszláv Köztársaságba történő
importálása esetén alkalmazandó vámok

(nulla vámtétel a vámtarifákon belül) (1)

KN-Kód Megnevezés Éves vámmentes kontingens

1704 90 Cukortartalmú édességek (beleértve a fehér csokoládét), amelyek nem
tartalmaznak kakaót, a rágógumik kivételével, cukorbevonattal vagy
anélkül

140 tonna

1806 Csokoládé és egyéb kakaót tartalmazó élelmiszer készítmények 320 tonna

1905 31

1905 32

Édes kekszek és ostyák 330 tonna

1905 90 Egyéb 150 tonna

2103 30 90 Elkészített mustár 200 tonna

(1) A II. mellékletben meghatározott mennyiségek felett alkalmazandó vám.”
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VII. MELLÉKLET

KN-kód Megnevezés Alkamazandó
vám

2004. évi
mennyiségek
(hl)

2005. évi
mennyisé-
gek (hl)

Éves módo-
sítások
2006-tól
(hl)

Különleges
előírások

ex 2204 10 Minőségi habzóbor Mentesség 29 000 37 000 +6 000 (1)

ex 2204 21 Újbor

ex 2204 29 Újbor Mentesség 362 500 354 500 -6 000 (1)

(1) A szerződő felek bármelyikének kérésére konzultációk tarthatók a 6 000 hl feletti mennyiségek ex 2204 29 pozíció esetében érvényes
kontingensekből az ex 2204 10 és ex 2204 21 pozíciók esetében érvényes kontingensek részére történő átadása által keletkező kontin-
gensek elfogadása céljából.
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VIII. MELLÉKLET

„I. MELLÉKLET

BEVEZETŐ MEGJEGYZÉSEK A II. MELLÉKLET TARTALMÁT KÉPEZŐ JEGYZÉKHEZ

1. megjegyzés:

A jegyzék felsorolja azon szükséges feltételeket, amelyek alapján a termékeket a jegyzőkönyv 6. cikke értelmében kielégí-
tően megmunkáltnak vagy feldolgozottnak kell tekinteni.

2. megjegyzés:

2.1. A jegyzék első két oszlopa a létrejött terméket írja le. Az első oszlop tartalmazza a Harmonizált Rendszerben használt
vámtarifaszámot vagy árucsoportszámot, a második oszlop pedig megadja az e rendszerben az adott vámtarifaszám-
hoz vagy árucsoporthoz használt árumegnevezést. Az első két oszlopban szereplő minden egyes tételre egy – a 3. vagy
4. oszlopban megállapított – szabály vonatkozik. Ahol néhány esetben az első oszlop tételét az »ex« szó előzi meg, ez
azt jelenti, hogy a 3. vagy 4. oszlopban szereplő szabály csak a vámtarifaszámnak a 2. oszlopban meghatározott részére
vonatkozik.

2.2. Ahol az 1. oszlopban vámtarifaszámok csoportja vagy egy árucsoport száma szerepel, és ezért a 2. oszlop a terméke-
ket általános kifejezésekkel nevezi meg, a 3. vagy 4. oszlop azonos sorában szereplő szabály mindazokra a termékekre
vonatkozik, amelyek a Harmonizált Rendszer szerint az adott árucsoport vámtarifaszámai vagy az 1. oszlopban össze-
vont vámtarifaszámok valamelyike alá tartoznak.

2.3. Ha a jegyzékben egy vámtarifaszámon belüli különböző termékekre különböző szabályok vonatkoznak, minden egyes
francia bekezdés tartalmazza a vámtarifaszám azon részének megnevezését, amelyre a 3. vagy 4. oszlop azonos sorá-
ban szereplő szabály vonatkozik.

2.4. Ahol az első két oszlopban szereplő tételre mind a 3., mind a 4. oszlop meghatároz egy szabályt, az exportőr választ-
hat, hogy a 3. vagy a 4. oszlopban ismertetett szabályt alkalmazza. Ha a 4. oszlopban nem szerepel származási szabály,
a 3. oszlopban ismertetett szabályt kell alkalmazni.

3. megjegyzés:

3.1. A 6. cikknek a származó helyzetet elnyert, más termékek előállításához felhasznált termékekre vonatkozó rendelkezé-
seit attól függetlenül alkalmazni kell, hogy ezt a helyzetet abban a gyárban nyerték el, ahol e termékeket felhasználják,
vagy a Közösségben vagy a Horvát Köztársaságban lévő másik gyárban.

Példa:

Egy, a 8407 vámtarifaszám alá tartozó motort – amelyre a szabály kimondja, hogy a beépíthető nem származó anya-
gok összértéke nem haladhatja meg az gyártelepi ár 40 %-át – az ex 7224 vámtarifaszám alá tartozó „kovácsolással dur-
ván alakított más acélötvözet”-ből készítettek.

Ha ezt a kovácsolást a Horvát Köztársaságban végezték el egy nem származó öntvényből, akkor a kovácsolt termék
már megszerezte a származó helyzetet a jegyzékben az ex 7224 vámtarifaszámra vonatkozó szabály/értelmében. A
kovácsolás ekkor származónak számíthat a motor értékének kiszámításában, függetlenül attól, hogy ugyanabban a
gyárban vagy a Horvát Köztársaságban egy másik gyárban állították-e elő. A nem származó öntvény értéke így nem
kerül figyelembevételre a felhasznált nem származó anyagok értékének összegzésekor.

3.2. A jegyzékben szereplő szabály az előírt minimális megmunkálást vagy feldolgozást adja meg, több megmunkálás vagy
feldolgozás elvégzése szintén a származó helyzet megszerzéséhez vezet; ellenben kevesebb megmunkálás vagy feldol-
gozás elvégzése nem jogosíthat származó helyzetre. Így, ha valamely szabály előírja, hogy az előállítás bizonyos szint-
jén nem származó anyag felhasználható, az előállítás korábbi szakaszában az ilyen anyag felhasználása megengedett,
de a későbbi szakaszban már nem.

3.3. A 3.2. megjegyzés sérelme nélkül, ha egy szabály a »Előállítás bármely vámtarifaszám alá tartozó anyagból« kifejezést
használja, akkor bármely vámtarifaszám alá tartozó anyagot (a termékkel azonos vámtarifaszám és árumegnevezés alá
tartozó anyagot is) fel lehet használni, figyelemmel azonban azokra a különös korlátozásokra, amelyeket a szabály eze-
ken túl tartalmazhat.

Az »Előállítás bármely vámtarifaszám alá tartozó anyagból, a… vámtarifaszám alá tartozó egyéb anyagokat is bele-
értve«, illetve az »Előállítás bármely vámtarifaszám alá tartozó anyagból, a termékkel megegyező vámtarifaszám alá tar-
tozó egyéb anyagokat is beleértve« kifejezés azonban azt jelenti, hogy bármely vámtarifaszám alá tartozó termék fel-
használható, kivéve azokat, amelyek megnevezése megegyezik a terméknek a 2. oszlopban szereplő megnevezésével.
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3.4. Ha a jegyzék valamely szabálya úgy rendelkezik, hogy egy terméket egynél több anyagból is elő lehet állítani, ez azt
jelenti, hogy az anyagok bármelyike vagy több ilyen anyag is felhasználható. Ez nem jelenti azt, hogy valamennyi anya-
got fel is kell használni.

Példa:

Az 5208–5212 vámtarifaszám alá tartozó szövetekre vonatkozó szabály úgy rendelkezik, hogy természetes szálak fel-
használhatók, és hogy egyéb anyagok mellett vegyi anyagok is felhasználhatók. Ez nem jelenti azt, hogy mindkettőt fel
is kell használni; lehet az egyiket, a másikat vagy mindkettőt.

3.5. Ha a jegyzék valamely szabálya úgy rendelkezik, hogy egy terméket egy bizonyos anyagból kell előállítani, a feltétel
nyilvánvalóan nem tiltja más olyan anyagok felhasználását, amelyek jellegüknél fogva nem felelhetnek meg a szabály-
nak. (Lásd még az alábbi 6.2. megjegyzést a textíliákkal kapcsolatban.)

Példa:

A 1904 vámtarifaszám alá tartozó elkészített élelmiszerre vonatkozó szabály, amely kifejezetten kizárja gabonafélék és
származékaik felhasználását, nem tiltja ásványi sók, vegyi anyagok és egyéb olyan adalékanyagok használatát, amelye-
ket nem gabonafélékből állítanak elő.

Ez azonban nem vonatkozik olyan termékekre, amelyek – bár nem állíthatók elő a jegyzékben szereplő adott anya-
gokból – az előállítás korábbi szakaszában ugyanolyan jellegű anyagból gyárthatók.

Példa:

Az ex 62. fejezetbe tartozó, nem szőtt anyagokból készült ruházati cikkek esetében, ha az árucikkek ezen osztályára
vonatkozóan csak nem származó fonal felhasználása megengedett, nem lehet a nem szőtt szövetből kiindulni, még
akkor sem, ha a nem szőtt szövetet általában nem is lehet fonalból készíteni. Ilyen esetekben a kiinduló anyag általában
a fonal előtti fázis, azaz a szál fázis lenne.

3.6. Ha a jegyzék valamely szabályában két százalékértéket is megadnak a felhasználható nem származó anyagok maximá-
lis értékére, akkor e százalékértékeket nem lehet összeadni. Más szóval, a felhasznált nem származó anyagok maximá-
lis értéke semmiképpen sem haladhatja meg a megadott legmagasabb százalékértéket. Nem lehet továbbá túllépni az
egyes adott anyagok vonatkozásában alkalmazandó százalékos arányokat sem.

4. megjegyzés:

4.1. A jegyzékben használt »természetes szálak« kifejezés a mesterséges és szintetikus szálaktól eltérő szálakra vonatkozik.
A fonást megelőző fázisokra korlátozódik, beleértve a hulladékot is, és – eltérő rendelkezés hiányában – tartalmazza a
kártolt, fésült vagy másként feldolgozott, de nem fonott szálakat.

4.2. A »természetes szálak« kifejezés magában foglalja a 0503 vámtarifaszám alá tartozó lószőrt, az 5002 és 5003 vámtarifa-
szám alá tartozó selymet, valamint az 5101–5105 vámtarifaszám alá tartozó gyapjúszálakat, a finom vagy durva állati
szőrt, az 5201–5203 vámtarifaszám alá tartozó pamutszálakat és az 5301–5305 vámtarifaszám alá tartozó más növé-
nyi szálakat.

4.3. A jegyzékben használt »textilpép«, »vegyi anyagok« és »papír előállítására szolgáló anyagok« kifejezések a mesterséges,
szintetikus vagy papírszálak vagy -fonalak előállítására felhasználható, az 50–63. fejezetbe nem sorolható anyagok
megnevezésére szolgálnak.

4.4. A jegyzékben használt »vágott műszál« kifejezés az 5501–5507 vámtarifaszám alá tartozó szintetikus vagy mestersé-
ges fonókábel, vágott szál vagy hulladék megjelölésére szolgál.

5. megjegyzés:

5.1. Ha a jegyzék egy adott termékével kapcsolatban erre a megjegyzésre hivatkoznak, a 3. oszlopban meghatározott fel-
tételek nem alkalmazandók az e termék előállítása során felhasznált textilalapanyagokra, amelyek együttesen a felhasz-
nált textilalapanyagok teljes tömegének legfeljebb 10 %-át teszik ki. (Lásd még az alábbi 5.3. és 5.4. megjegyzést is).

5.2. Az 5.1. megjegyzésben említett tűréshatárt azonban csak a kevert összetételű, két vagy több textilalapanyagból készült
termékekre lehet alkalmazni.

A textilalapanyagok a következők:

– selyem,

– gyapjú,

– durva állati szőr,

– finom állati szőr,

– lószőr,

– pamut,

– papír előállítására szolgáló anyagok és papír,
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– len,

– valódi kender,

– juta és más textilháncsrost,

– szizál és az Agave nemhez tartozó más növények textilrostjai,

– kókuszdiórost, abaka (manilakender), rami és más növényi textil szálak,

– szintetikus végtelen szál,

– mesterséges végtelen szál,

– áramvezető végtelen szál,

– szintetikus polipropilén vágott szál,

– szintetikus poliészter vágott szál,

– szintetikus poliamid vágott szál,

– szintetikus poliakrilnitril vágott szál,

– szintetikus poliimid vágott szál,

– szintetikus politetra-fluoretilén vágott szál,

– szintetikus polifenilén-szulfid vágott szál,

– szintetikus polivinil-klorid vágott szál,

– egyéb szintetikus vágott szál,

– mesterséges viszkóza vágott szál,

– egyéb mesterséges vágott szál,

– rugalmas poliéter szegmensekkel ellátott poliuretán fonal, paszományozott is,

– rugalmas poliészter szegmensekkel ellátott poliuretán fonal, paszományozott is,

– az 5605 vámtarifaszám alá tartozó termékek (fémezett fonal), amelyek egy legfeljebb 5 mm széles, alumíniumfólia-
magból vagy műanyagfilm-magból – alumíniumporral bevonva is – álló, két műanyagfilm-réteg között átlátszó
vagy színezett ragasztóval összeillesztett szalagot tartalmaznak,

– az 5605 vámtarifaszám alá tartozó egyéb termékek.

Példa:

Egy, az 5205 vámtarifaszám alá tartozó fonal, amelyet az 5203 vámtarifaszám alá tartozó pamutszálból és az 5506
vámtarifaszám alá tartozó szintetikus vágott szálból készítenek, kevert fonal. Ezért a nem származó szintetikus vágott
szálak, amelyek nem felelnek meg a származási szabályoknak (amelyek a vegyi anyagokból vagy textilpépből történő
előállítást írják elő), felhasználhatók, feltéve, hogy össztömegük nem haladja meg a fonal tömegének 10 %-át.

Példa:

Egy, az 5112 vámtarifaszám alá tartozó gyapjúszövet, amelyet az 5107 vámtarifaszám alá tartozó gyapjúfonalból és
az 5509 vámtarifaszám alá tartozó szintetikus vágott szálból készült fonalból készítenek, kevert szövet. Következés-
képpen a szintetikus fonal, amely nem felel meg a származási szabályoknak (amelyek előírják a vegyi anyagokból vagy
textilpépből történő előállítást), vagy a fésült gyapjúfonal, amely nem felel meg a származási szabályoknak (amelyek
előírják a nem kártolt, nem fésült vagy fonásra más módon nem előkészített természetes szálakból történő előállítást),
vagy a kettő keveréke azzal a feltétellel használható fel, hogy e fonalak teljes tömege nem haladhatja meg a szövet töme-
gének 10 %-át.

Példa:

Az 5802 vámtarifaszám alá tartozó, az az 5205 vámtarifaszám alá tartozó pamutfonalból és az 5210 vámtarifaszám
alá tartozó pamutszövetből készített frottírszövet, csak akkor kevert termék, ha a pamutszövet maga két különböző
vámtarifaszám alá tartozó fonalból készült kevert szövet, vagy ha a felhasznált pamutfonalak önmagukban keverékek.

Példa:

Ha a szóban forgó frottírszövetet az 5205 vámtarifaszám alá tartozó pamutfonalból és az 5407 vámtarifaszám alá tar-
tozó szintetikus szövetből készítik, a felhasznált két fonal nyilvánvalóan két különböző textilalapanyag, így a frottír-
szövet ennek megfelelően kevert termék.
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5.3. A »rugalmas poliéter szegmensekkel előállított poliuretán fonal, paszományozott is« megnevezésű fonalat tartalmazó
termék esetén ez a tűréshatár e fonal tekintetében 20 %.

5.4. A »legfeljebb 5 mm széles, alumíniumfólia-magból vagy műanyagfilm-magból – alumíniumporral bevonva is – álló, két
műanyagfilm-réteg között átlátszó vagy színezett ragasztóval összeillesztett szalagot tartalmazó szalag«-ot tartalmazó
termékek tekintetébenez a tűréshatár 30 %.

6. megjegyzés:

6.1. Ahol e jegyzékben erre a megjegyzésre történik hivatkozás, az érintett konfekcionált termékre a jegyzék 3. oszlopában
meghatározott szabálynak nem megfelelő textilanyagok (a bélések és közbélések kivételével) azzal a feltétellel használ-
hatók fel, hogy az adott termékétől eltérő vámtarifaszám alá tartoznak, és hogy értékük nem haladja meg a termék gyár-
telepi árának 8 %-át.

6.2. A 6.3. megjegyzés sérelme nélkül, az 50–63. árucsoportba nem sorolható anyagok korlátlanul felhasználhatók a tex-
tiltermékek előállítása során, textiltartalmuktól függetlenül.

Példa:

Ha a jegyzék egy szabálya azt írja elő, hogy egy bizonyos textiltermék (például nadrág) előállításához fonalat kell hasz-
nálni, ez nem akadályozza meg a fém részek – például gombok – használatát, mivel a gombok nem tartoznak az 50–63.
árucsoportba. Ugyanebből az okból kifolyólag a húzózár használatát sem akadályozza, annak ellenére, hogy a húzó-
zárak rendszerint textilt is tartalmaznak.

6.3. Amennyiben egy százalékos szabály alkalmazandó, a nem az 50–63. árucsoportba tartozó anyagok értékét figyelembe
kell venni a felhasznált nem származó anyagok értékének kiszámításakor.

7. megjegyzés:

7.1. Az ex 2707, 2713–2715, ex 2901, ex 2902 és ex 3403 vámtarifaszám alkalmazásában a »meghatározott eljárások« a
következők:

a) vákuumdesztilláció;

b) átdesztillálás nagyon alapos frakcionált desztillációval;

c) krakkolás;

d) reformálás;

e) extrakció szelektív oldószerrel;

f) a következő műveletekből álló eljárás: kezelés tömény kénsavval, óleummal vagy kénsav-anhidriddel; semlegesí-
tés alkáli reagenssel; színtelenítés és tisztítás természetes aktív földdel, aktivált földdel, aktivált faszénnel vagy
bauxittal;

g) polimerizáció;

h) alkilezés;

i) izomerizálás.

7.2. A 2710, 2711 és 2712 vámtarifaszám alkalmazásában a »meghatározott eljárások« a következők:

a) vákuumdesztilláció;

b) átdesztillálás nagyon alapos frakcionált desztillációval;

c) krakkolás;

d) reformálás;

e) extrakció szelektív oldószerrel;

f) a következő műveletekből álló eljárás: kezelés tömény kénsavval, óleummal vagy kénsav-anhidriddel; semlegesí-
tés alkáli reagenssel; színtelenítés és tisztítás természetes aktív földdel, aktivált földdel, aktivált faszénnel vagy
bauxittal;

g) polimerizáció;

h) alkilezés;

ij) izomerizálás;

k) kizárólag az ex 2710 vámtarifaszám alá tartozó nehézolajok tekintetében olyan, hidrogénnel történő kénmente-
sítés, amelynek eredményeképpen a kezelt termék kéntartalmának legalább 85 %-a redukálódik (ASTM D 1266-
59 T módszer);

l) kizárólag a 2710 vámtarifaszám alá tartozó termékek esetében parafinmentesítés a szűréstől eltérő művelettel;

2004.12.29. HU Az Európai Unió Hivatalos Lapja L 388/45



m) kizárólag az ex 2710 vámtarifaszám alá tartozó nehézolajok esetén hidrogénnel legalább 20 bar nyomáson és leg-
alább 250 °C hőmérsékleten végzett katalitikus kezelés, a kéntelenítési eljáráson kívül, ha a hidrogén a kémiai reak-
ció aktív szereplője. Az ex 2710 vámtarifaszám alá tartozó kenőolajok további, különösen a szín vagy stabilitás
javítása céljából végzett hidrogénezése (pl. hidrofiniselés vagy színtelenítés) azonban nem tekinthető meghatáro-
zott eljárásnak;

n) kizárólag az ex 2710 vámtarifaszám alá tartozó fűtőolajok esetében atmoszférikus desztilláció, azzal a feltétellel,
hogy ezeknek a termékeknek az ASTM D 86-os módszerrel, a veszteségeket is beleértve, kevesebb mint 30 tér-
fogatszázaléka desztillál át 300 °C-on;

o) kizárólag az ex 2710 vámtarifaszám alá tartozó gázolajon és fűtőolajon kívüli egyéb nehézolajok esetében keze-
lés nagyfrekvenciás elektromos koronakisülésekkel.

p) kizárólag az ex 2712 vámtarifaszám alá tartozó nyers termékek vonatkozásában (a 0,75 tömegszázaléknál keve-
sebb olajat tartalmazó vazelin, ozokerit, lignitviasz, tőzegviasz, paraffinviasz kivételével), olajtalanítás frakcionált
kristályosítással.

7.3. Az ex 2707, 2713–2715, ex 2901, ex 2902 és ex 3403 vámtarifaszám alkalmazásában az olyan egyszerű műveletek,
mint a tisztítás, ülepítés, sótalanítás, víztelenítés, szűrés, színezés, jelölés, kéntartalom-beállítás különböző kéntartalmú
termékek keverése révén, vagy e műveletek, illetve hasonló műveletek bármilyen kombinációja nem jár a származó
helyzet elnyerésével.”
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IX. MELLÉKLET

„II. MELLÉKLET

Az előállított termék származó helyzetének elérése érdekében a nem származó anyagokon végzendő
megmunkálások vagy feldolgozások jegyzéke

Előfordulhat, hogy a jegyzékben szereplő termékek mindegyikét nem fedi le a megállapodás. Ezért szükséges a megállapodás egyéb részeinek az
áttanulmányozása.

HR-vámtarifaszám A termék megnevezése A származó helyzet elérése érdekében a nem származó anyagokon végzett megmunkálás
vagy feldolgozás

(1) (2) (3) vagy (4)

1. fejezet Élő állatok Az 1. fejezetbe tartozó összes állatnak
teljes egészében előállítottnak kell lennie

2. fejezet Hús és ehető belsőségek Előállítás, amelynek során az 1. és 2.
fejezetbe tartozó valamennyi felhasznált
anyagnak teljes egészében előállítottnak
kell lennie

3. fejezet Halak és rákfélék, puhatestűek és egyéb
gerinctelen vízi élőlények

Előállítás, amelynek során a 3. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

ex 4. fejezet Tejtermékek; madártojás; természetes
méz; máshol nem meghatározott vagy
feltüntetett, élelmezési célra alkalmas
állati eredetű élelmiszer, kivéve:

Előállítás, amelynek során a 4. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

0403 Író, aludttej, tejföl, joghurt, kefir és más
erjesztett vagy savanyított tej, tejföl
sűrítve is, cukrozva vagy más anyaggal
édesítve, ízesítve, gyümölcs, dió vagy
kakaó hozzáadásával is

Előállítás, amelynek során:

– a 4. fejezetbe tartozó valamennyi fel-
használt anyagnak teljes egészében
előállítottnak kell lennie

– a 2009 vámtarifaszám alá tartozó
minden gyümölcslének (az ananász-,
a lime- és a grapefruitlé kivételével)
már származónak kell lennie

– a 17. fejezetbe tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 5. fejezet Máshol nem meghatározott vagy feltün-
tetett állati eredetű termékek, kivéve:

Előállítás, amelynek során az 5. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

ex 0502 Feldolgozott sertés- és vaddisznószőr,
sörte

A szőr és sörte tisztítása, fertőtlenítése,
válogatása és egyenesítése

6. fejezet Élő fa és egyéb növény; hagyma, gumó,
gyökér és hasonló; vágott virág és díszítő
lombozat

Előállítás, amelynek során:

– a 6. fejezetbe tartozó valamennyi fel-
használt anyagnak teljes egészében
előállítottnak kell lennie

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 50 %-át
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(1) (2) (3) vagy (4)

7. fejezet Élelmezési célra alkalmas zöldségfélék,
gyökerek és gumók

Előállítás, amelynek során a 7. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

8. fejezet Élelmezési célra alkalmas gyümölcsök és
diók; citrusfélék és a dinnyefélék héja

Előállítás, amelynek során:

– valamennyi felhasznált gyümölcsnek
és diónak teljes egészében előállított-
nak kell lennie

– a 17. fejezetbe tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 9. fejezet Kávé, tea, matétea és fűszerek, kivéve: Előállítás, amelynek során a 9. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

0901 Kávé nyersen, pörkölve vagy koffein-
mentesen is; kávéhéj és -burok; bármi-
lyen arányban valódi kávét tartalmazó
pótkávé

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból

0902 Tea aromásítva is Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból

ex 0910 Fűszerkeverékek Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból

10. fejezet Gabonafélék Előállítás, amelynek során a 10. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

ex 11. fejezet Malomipari termékek; maláta; kemé-
nyítő; inulin; búzasikér, kivéve:

Előállítás, amelynek során valamennyi
felhasznált gabonafélének, a 0714
vámtarifaszám alá tartozó, élelmezési
célra alkalmas zöldségféléknek, gyöke-
reknek és gumóknak, valamint gyümöl-
csöknek teljes egészében előállítottnak
kell lennie

ex 1106 Liszt, dara és por a 0713 vámtarifaszám
alá tartozó szárított, kifejtett hüvelyes
növényekből

A 0708 vámtarifaszám alá tartozó hüve-
lyes növények szárítása és őrlése

12. fejezet Olajos magvak és olajtartalmú gyümöl-
csök; különféle magvak és gyümölcsök;
ipari és gyógynövények; szalma és takar-
mány

Előállítás, amelynek során a 12. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

1301 Sellak, természetes mézga, gyanta, méz-
gagyanta és oleorezin (például balzsam)

Előállítás, amelynek során a 1301
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladhatja meg
a termék gyártelepi árának 50 %-át

1302 Növényi nedvek és kivonatok; pektintar-
talmú anyagok, pektinátok és pektátok;
agar-agar és más növényi anyagból nyert
mézgák és sűrítőanyagok modifikálva
(átalakítva) is:

– Növényi anyagból nyert mézgák és
sűrítőanyagok modifikálva

Előállítás nem modifikált mézgákból és
sűrítőanyagokból
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– Egyéb Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

14. fejezet Növényi eredetű nyersanyagok fonásra;
máshol nem meghatározott vagy feltün-
tetett növényi termékek

Előállítás, amelynek során a 14. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

ex 15. fejezet Állati és növényi zsírok és olajok; ezek
bontási termékei; elkészített ehető zsí-
rok; állati és növényi eredetű viaszok,
kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

1501 Sertészsír (zsiradék is) és baromfizsír a
0209 és a 1503 vámtarifaszám alá tar-
tozók kivételével:

– Csontokból vagy hulladékból nyert
zsírok

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, kivéve a 0203, 0206
vagy 0207 vámtarifaszám alá tartozó
anyagokat vagy a 0506 vámtarifaszám
alá tartozó csontokat

– Egyéb Előállítás vagy a 0203 vagy 0206
vámtarifaszám alá tartozó sertéshúsból
vagy étkezési célra alkalmas belsőségből,
vagy a 0207 vámtarifaszám alá tartozó
baromfihúsból és étkezési célra alkalmas
belsőségből

1502 Szarvasmarhafaggyú, birka- vagy kecs-
kefaggyú, az 1503 vámtarifaszám alá
tartozók kivételével

– Csontokból vagy hulladékból nyert
faggyúk

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, kivéve a 0201, 0202,
0204 vagy 0206 vámtarifaszám alá tar-
tozókat vagy a 0506 vámtarifaszám alá
tartozó csontokat

– Egyéb Előállítás, amelynek során a 2. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

1504 Halakból vagy tengeri emlősökből nyert
zsírok, olajok és ezek frakciói finomítva
is, de vegyileg nem módosítva:

– Szilárd frakciók Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, az 1504 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve

– Egyéb Előállítás, amelynek során a 2. és 3. feje-
zetbe tartozó valamennyi felhasznált
anyagnak teljes egészében előállítottnak
kell lennie

ex 1505 Finomított lanolin Előállítás az 1505 vámtarifaszám alá tar-
tozó nyers gyapjúzsírból

1506 Más állati zsír és olaj és ezek frakciói
finomítva is, de vegyileg nem átalakítva:
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– Szilárd frakciók Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, az 1506 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve

– Egyéb Előállítás, amelynek során a 2. fejezetbe
tartozó valamennyi felhasznált anyag-
nak teljes egészében előállítottnak kell
lennie

1507–1515 Növényi olajok és frakcióik:

– Szójababolaj, földimogyoró-olaj, pál-
maolaj, kókuszdió (kopra-),
pálmabél- és babassuolaj, tungolaj
(kínai faolaj), oiticicaolaj; mirtusz-
viasz és japánviasz, jojobaolaj frak-
ciói és olajok műszaki vagy ipari fel-
használásra, az emberi fogyasztásra
alkalmas élelmiszer-előállítás kivéte-
lével

– Szilárd frakciók, a jojobaolaj szilárd
frakcióinak kivételével

Előállítás az 1507–1515 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokból

– Egyéb Előállítás, amelynek során valamennyi
felhasznált növényi anyagnak teljes egé-
szében előállítottnak kell lennie

1516 Állati vagy növényi zsír és olaj és ezek
frakciói részben vagy teljesen hidrogé-
nezve, közbeesően vagy újraészterezve
és elaidinizálva, finomítva is, de tovább
nem elkészítve

Előállítás, amelynek során:

– a 2. fejezetbe tartozó valamennyi fel-
használt anyagnak teljes egészében
előállítottnak kell lennie

– valamennyi felhasznált növényi
anyagnak teljes egészében előállított-
nak kell lennie. Az 1507, 1508, 1511
és 1513 vámtarifaszám alá tartozó
anyagok azonban felhasználhatók

1517 Margarin; ebbe az fejezetbe tartozó állati
vagy növényi zsírok vagy olajok vagy
ezek frakciói étkezésre alkalmas keve-
réke vagy készítménye, az 1516
vámtarifaszám alá tartozó étkezési zsír
vagy olaj és ezek frakciói kivételével

Előállítás, amelynek során:

– a 2. és 4. fejezetbe tartozó valamen-
nyi felhasznált anyagnak teljes egé-
szében előállítottnak kell lennie

– valamennyi felhasznált növényi
anyagnak teljes egészében előállított-
nak kell lennie. Az 1507, 1508, 1511
és 1513 vámtarifaszám alá tartozó
anyagok azonban felhasználhatók

16. fejezet Húsból, halból, héjas és puhatestű, vala-
mint más gerinctelen víziállatból előállí-
tott készítmények

Előállítás, amelynek során:

– az 1. fejezetbe tartozó állatokból;

és

– amelyben a 3. fejezetbe tartozó vala-
mennyi felhasznált anyagnak teljes
egészében előállítottnak kell lennie
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ex 17. fejezet Cukor és édességek, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 1701 Nád- vagy répacukor és vegytiszta sza-
charóz szilárd formában, ízesítő- vagy
színezőanyagok tartalommal

Előállítás, amelynek során a 17. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

1702 Egyéb cukrok, beleértve a vegytiszta tej-
cukrot, malátacukrot, szőlőcukrot és a
gyümölcscukrot is, szilárd állapotban;
cukorszirup hozzáadott ízesítő- vagy
színezőanyagok nélkül; műméz, termé-
szetes mézzel keverve is; égetett cukor:

– Vegytiszta malátacukor és gyümölcs-
cukor

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 1702 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve

– Egyéb cukrok, szilárd állapotban,
ízesítő- vagy színezőanyagok hozzá-
adásával

Előállítás, amelynek során a 17. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

– Egyéb Előállítás, amelynek során valamennyi
felhasznált anyagnak már származónak
kell lennie

ex 1703 Cukor kivonása vagy finomítása során
nyert melasz, ízesítve vagy színezve

Előállítás, amelynek során a 17. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

1704 Édességek (beleértve a fehér csokoládét
is) kakaótartalom nélkül

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a 17. fejezetbe tar-
tozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termékek gyárte-
lepi árának 30 %-át

18. fejezet Kakaó és kakaókészítmények: Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a 17. fejezetbe tar-
tozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át
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1901 Malátakivonat; lisztből, darából, durva
őrleményből, keményítőből vagy malá-
takivonatból előállított, máshol nem
meghatározott vagy feltüntetett
élelmiszer-készítmény, amely kakaót
nem, vagy teljesen zsírtalanított anyagra
számítva 40 tömegszázaléknál kisebb
mennyiségben tartalmaz; a 0401–0404
vámtarifaszám alá tartozó árukból készí-
tett, máshol nem meghatározott vagy
feltüntetett olyan élelmiszer-készítmény,
amely kakaót nem vagy teljesen zsírtala-
nított anyagra számítva 5 tömegszáza-
léknál kisebb mennyiségben tartalmaz:

– Malátakivonat Előállítás a 10. fejezetbe tartozó gabona-
félékből

– Egyéb Előállítás

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a 4. és 17. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összér-
téke nem haladja meg a termék gyár-
telepi árának 30 %-át

1902 Tészta főzve és töltve is (hússal vagy más
anyaggal) vagy másként elkészítve, mint
pl. spagetti, makaróni, metélt, lasagne,
gnocchi, ravioli, canelloni; kuszkusz (bú-
zadarakása) elkészítve is:

– Legfeljebb 20 tömegszázalék hús-,
belsőség-, hal-, rák vagy puhatestű
tartalommal

Előállítás, amelynek során valamennyi
felhasznált gabonafélének vagy szárma-
zékainak (a durumbúza és származékai
kivételével) teljes egészében előállított-
nak kell lennie

– 20 tömegszázalékot meghaladó hús-,
belsőség-, hal-, rák vagy puhatestű
tartalommal

Előállítás, amelynek során:

– valamennyi felhasznált gabonafélé-
nek és származékainak (a durumbúza
és származékai kivételével) teljes egé-
szében előállítottnak kell lennie

– a 2. és 3. fejezetbe tartozó vala-
mennyi felhasznált anyagnak teljes
egészében előállítottnak kell lennie

1903 Tápióka és keményítőből készült tápió-
kapótló, mindezek pehely, szem, gyöngy
és hasonló formában

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 1108 vámtarifaszám
alá tartozó burgonyakeményítő kivételé-
vel
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1904 Gabonából puffasztással vagy pirítással
előállított, elkészített élelmiszer (pl.
kukoricapehely); máshol nem meghatá-
rozott vagy feltüntetett gabona (a kuko-
rica kivételével) szem formában, pehely
formában vagy más megmunkált szem
formában (a liszt, a dara és a durva őrle-
mény kivételével) előfőzve vagy más-
képp elkészítve

Előállítás:

– az 1806 kivételével bármely
vámtarifaszám alá besorolt anyagok-
ból

– amelynek során a felhasznált gabona-
féléknek és lisztnek (a durumbúza és
származékai, illetve a Zea indurata
kukorica kivételével) teljes egészében
előállítottnak kell lennie1

– amelynek során a 17 fejezetbe tar-
tozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

1905 Kenyér, cukrászsütemény, kalács, keksz
és más pékáru kakaótartalommal is;
áldozóostya, üres gyógyszerkapszula,
pecsételőostya, rizspapír és hasonló ter-
mék

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 11. fejezetbe tartozók
kivételével

ex 20. fejezet Zöldségekből, gyümölcsökből, diókból
és más növényi részekből előállított
készítmények, kivéve:

Előállítás, amelynek során valamennyi
felhasznált gyümölcsnek, diónak vagy
zöldségnek teljes egészében előállított-
nak kell lennie

ex 2001 Jamgyökerek, édesburgonyák (batáta) és
a növények hasonló, étkezésre alkalmas
részei, legalább 5 tömegszázalék
keményítőtartalommal, ecettel vagy
ecetsavval elkészítve vagy tartósítva

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 2004 és ex 2005 Burgonya liszt, dara vagy pelyhesített
formában, ecet vagy ecetsav nélkül elké-
szítve vagy tartósítva

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

2006 Zöldségek gyümölcsök, diók, gyümölcs-
héjak és más növényi részek, cukorral
tartósítva (drénezett, cukrozott vagy
kandírozott)

Előállítás, amelynek során a 17. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

2007 Dzsemek, gyümölcskocsonyák (zselé),
gyümölcsízek, gyümölcs- vagy dió-
(mogyoró-) pürék, gyümölcs- vagy dió-
(mogyoró-) masszák, főzéssel készítve
cukorral vagy más édesítőanyag hozzáa-
dásával is

Előállítás:

– a terméktől eltérő vámtarifaszám alá
tartozó anyagokból

– amelynek során a 17. fejezetbe tar-
tozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

ex 2008 – Diók, cukor vagy alkohol hozzáadása
nélkül

Előállítás, amelynek során a 0801, 0802
és 1202–1207 vámtarifaszámok alá tar-
tozó, felhasznált származó diófélék és
olajos magvak értéke meghaladja a ter-
mék gyártelepi árának 60 %-át
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– Amerikai mogyoróvaj; gabonaféléken
alapuló keverékek; pálmafa csúcsrü-
gyei; kukorica

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

– Más, kivéve amásmódon főzött, nem
gőzölt vagy nem vízben forrázott
gyümölcsök és diók cukor hozzáa-
dása nélkül, fagyasztva

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a 17. fejezetbe tar-
tozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

2009 Gyümölcslevek (beleértve a szőlőmustot
is) és zöldséglevek, erjesztés nélkül, alko-
hol hozzáadása nélkül, cukor vagy más
édesítőanyag hozzáadásával is

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a 17. fejezetbe tar-
tozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

ex 21. fejezet Különböző ehető készítmények, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

2101 Kávé-, tea- vagy matétea-kivonat,
-eszencia és -koncentrátum és ezen ter-
mékeken vagy kávén, teán, matéteán ala-
puló készítmények; pörkölt cikória és
más pörkölt pótkávé, valamint ezeknek
kivonata, eszenciája, koncentrátuma

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során valamennyi felhasz-
nált cikóriának teljes egészében előál-
lítottnak kell lennie

2103 Mártások (szószok) és ezek előállítására
szolgáló készítmények; ételízesítő keve-
rékek; mustárliszt és -dara, elkészített
mustár:

– Mártások (szószok) és ezek előállítá-
sára szolgáló készítmények; ételíze-
sítő keverékek

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A mustárliszt vagy -dara, vagy az elké-
szített mustár azonban felhasználható

– Mustárliszt és -dara, és elkészített
mustár

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból
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ex 2104 Levesek és erőlevesek és ezek előállítá-
sára szolgáló készítmény

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból, a 2002–2005
vámtarifaszám alá tartozó elkészített
vagy tartósított zöldségek kivételével

2106 Máshol nem meghatározott vagy feltün-
tetett élelmiszer-készítmények

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a 17. fejezetbe tar-
tozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

ex 22. fejezet Italok, szesz és ecet, kivéve: Előállítás:

– a terméktől eltérő vámtarifaszám alá
tartozó anyagokból

– amelynek során valamennyi felhasz-
nált szőlőnek vagy szőlőszármazék-
nak teljes egészében előállítottnak
kell lennie

2202 Vizek, beleértve a természetes vagy mes-
terséges ásványvizeket és szikvizeket is,
cukor vagy más édesítőanyag hozzáadá-
sával vagy ízesítve, és más alkoholmen-
tes italok, a 2009 vámtarifaszám alá tar-
tozó gyümölcs- és zöldséglevek
kivételével

Előállítás:

– a terméktől eltérő vámtarifaszám alá
tartozó anyagokból

– amelynek során a 17. fejezetbe tar-
tozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 30 %-át

– amelynek során minden felhasznált
gyümölcslének (az ananász-, a lime-
és a grapefruitlé kivételével) már szár-
mazónak kell lennie

2207 Nem denaturált etil-alkohol, 80 vagy
nagyobb térfogatszázalék alkoholtarta-
lommal; etil-alkohol és más szeszek
denaturálva, bármilyen alkoholtartalom-
mal

Előállítás:

– a 2207 vagy 2208 kivételével bár-
mely vámtarifaszám alá tartozó
anyagból

– amelynek során minden felhasznált
szőlőnek vagy szőlőszármazéknak
teljes egészében előállítottnak kell
lennie, vagy ha minden más felhasz-
nált anyag már származó, rizspálinka
legfeljebb 5 térfogatszázalékban fel-
használható
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2208 Nem denaturált etil-alkohol, kevesebb
mint 80 térfogatszázalék alkoholtarta-
lommal; szeszek, likőrök és más szeszes
italok

Előállítás:

– a 2207 vagy 2208 kivételével bár-
mely vámtarifaszám alá tartozó
anyagból

– amelynek során minden felhasznált
szőlőnek vagy szőlőszármazéknak
teljes egészében előállítottnak kell
lennie, vagy ha minden más felhasz-
nált anyag már származó, rizspálinka
legfeljebb 5 térfogatszázalékban fel-
használható

ex 23. fejezet Élelmiszeripari melléktermékek és hulla-
dékok; elkészített állati takarmány, kivé-
ve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagból

ex 2301 Bálnaliszt; emberi fogyasztásra alkalmat-
lan liszt, dara és pelletek halakból, rákok-
ból, puhatestűekből vagy más gerincte-
len víziállatokból

Előállítás, amelynek során a 2. és 3. feje-
zetbe tartozó valamennyi felhasznált
anyagnak teljes egészében előállítottnak
kell lennie

ex 2303 Kukoricakeményítő gyártása során kelet-
kező maradványok (kivéve az áztatólé
koncentrátumot), amelynek száraza-
nyagra számított fehérjetartalma megha-
ladja a 40 tömegszázalékot

Előállítás, amelynek során valamennyi
felhasznált kukoricának teljes egészében
előállítottnak kell lennie

ex 2306 Olívaolaj kivonásakor keletkező olajpo-
gácsa és más szilárd maradványok,
3 %-ot meghaladó olívaolaj-tartalommal

Előállítás, amelynek során valamennyi
felhasznált olajbogyónak teljes egészé-
ben előállítottnak kell lennie

2309 Állatok etetésére szolgáló készítmények Előállítás, amelynek során:

– valamennyi felhasznált gabonafélé-
nek, cukornak vagy melasznak, hús-
nak vagy tejnek már származónak
kell lennie

– a 3. fejezetbe tartozó valamennyi fel-
használt anyagnak már teljes egészé-
ben előállítottnak kell lennie

ex 24. árucsoport Dohány és feldolgozott dohánypótló,
kivéve

Előállítás, amelynek során a 24. árucso-
portba tartozó valamennyi felhasznált
anyagnak teljes egészében létrejöttnek
vagy előállítottnak kell lennie

2402 Szivar, mind a két végén levágott végű
szivar (manillaszivar), kis alakú szivar
(cigarillos), cigaretta dohányból vagy
dohánypótlóból

Előállítás, amelynek során a feldolgozat-
lan dohány legalább 70 tömegszázaléká-
nak vagy a 2401 vámtarifaszám alá tar-
tozó dohányhulladéknak már
származónak kell lennie

ex 2403 Fogyasztási dohány (elszívásra) Előállítás, amelynek során a feldolgozat-
lan dohány legalább 70 tömegszázaléká-
nak vagy a 2401 vámtarifaszám alá tar-
tozó dohányhulladéknak már
származónak kell lennie
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ex 25. árucsoport Só, kén, földek és kövek, gipsz, mész és
cement, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 2504 Természetes kristályos grafit, dúsított
széntartalommal, tisztítva és őrölve

A nyers kristályos grafit széntartalmának
dúsítása, tisztítása és őrlése

ex 2515 Márvány, fűrésszel vagy más módon
egyszerűen vágva, tömb, négyzetes vagy
téglalap alakú tábla formában, legfeljebb
25 cm vastagságú

25 cm-nél vastagabb márvány (a fűré-
szelt is) vágása, fűrésszel vagy más
módon

ex 2516 Gránit, porfír, bazalt, homokkő és más
emlékművi vagy építőkő, durván na-
gyolva, vagy egyszerűen vágva (fűré-
szelve vagy más módon alakítva), tömb,
négyzetes vagy téglalap alakú tábla for-
mában, legfeljebb 5 cm vastagságú

25 cm-nél vastagabb kő (a fűrészelt is)
vágása fűrésszel vagy más módon

ex 2518 Kalcinált dolomit Nem kalcinált dolomit kalcinálása

ex 2519 Aprított természetes magnézium-
karbonát (magnezit), hermetikusan
lezárt tartályban, és magnézium-oxid,
vegyileg tisztán is, kivéve az olvasztott
vagy kiégetett (szinterezett) magnéziu-
mot

Előállítás, amelynek során valamennyi
felhasznált anyag a terméktől eltérő
vámtarifaszám alá besorolt. Természetes
magnézium-karbonát (magnezit) azon-
ban felhasználható.

ex 2520 Gipsz kifejezetten fogászati célra Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 2524 Természetes azbesztszál Előállítás azbesztkoncentrátumból

ex 2525 Csillámpor Csillám vagy csillámhulladék őrlése

ex 2530 Földfestékek, kalcinálva vagy por alak-
ban

Földfestékek kalcinálása vagy őrlése

26. árucsoport Ércek, salakok és hamuk Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 27. fejezet Ásványi tüzelőanyagok, ásványi olajok
és ezek desztillációs termékei; bitumenes
anyagok; ásványi viaszok, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból
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ex 2707 Kőszénkátrány magas hőfokon történő
lepárlásából nyert olajhoz hasonló ola-
jok, amelyekben az aromás alkotórészek
tömege meghaladja a nem aromás alko-
tórészek tömegét, amelyek mennyiségé-
nek legalább 65 tömegszázaléka átdesz-
tillál 250 °C-ig (beleértve a lakkbenzin-
és benzolkeverékeket), üzemanyag vagy
tüzelőanyag célra

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (1)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 2709 Bitumenes ásványokból előállított nyers-
olaj

Bitumenes anyagok roncsoló lepárlása

2710 Kőolaj és bitumenes ásványokból előál-
lított olaj, a nyersolaj kivételével; máshol
nem meghatározott vagy feltüntetett
olyan készítmény, amely legkevesebb 70
tömegszázalékban kőolajat vagy bitume-
nes ásványokból előállított olajat tartal-
maz, és amelyeknek ez az olaj a lényeges
alkotórésze; fáradt olajok

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (2)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

2711 Földgázok és gáz-halmazállapotú más
szénhidrogének

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (2)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

2712 Vazelin, paraffinviasz, mikrokristályos
kőolajviasz, paraffingacs, ozokerit, lig-
nitviasz, tőzegviasz, más ásványi viasz és
szintézissel vagy más eljárással előállított
hasonló termék, színezve is

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (2)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

(1) Az »egyedi eljárásokkal« kapcsolatos különleges feltétel a 7.1. és 7.3. bevezető megjegyzésekben található.
(2) Az »egyedi eljárásokkal« kapcsolatos különleges feltétel a 7.2. bevezető megjegyzésekben található.
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2713 Ásványolajkoksz, ásványolaj-bitumen,
kőolaj vagy más bitumenes ásványból
előállított olaj egyéb maradványai

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (1)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

2714 Természetes bitumen és aszfalt; bitume-
nes vagy olajpala és kátrányos homok;
aszfaltit és aszfaltkő

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (1)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

2715 Természetes aszfaltot vagy természetes
bitument, ásványolaj-bitument, ásványi
kátrányt vagy ásványi kátrányszurkot
tartalmazó bitumenes keverék (pl. bitu-
menes masztix, lepárlási maradvány)

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (1)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 28. fejezet Szervetlen vegyi anyagok, szervetlen
vagy szerves vegyületek nemesfémből,
ritkaföldfémből, radioaktív elemekből
vagy izotópokból, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá besorolt anyagok azonban felhasz-
nálhatók, ha összértékük nem haladja
meg a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 2805 Ritkaföldfémek keveréke (»Mischmetall«) Előállítás elektrolízises vagy hőkezelés-
sel, amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a ter-
mék gyártelepi árának 50 %-át

ex 2811 Kén-trioxid Előállítás kén-dioxidból Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

(1) Az »egyedi eljárásokkal« kapcsolatos különleges feltétel a 7.1. és 7.3. bevezető megjegyzésekben található.
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ex 2833 Alumínium-szulfát Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladhatja meg
a termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 2840 Nátrium-perborát Előállítás dinátrium-tetraborát-
pentahidrátból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 29. fejezet Szerves vegyi anyagok, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá besorolt anyagok azonban felhasz-
nálhatók, ha összértékük nem haladja
meg a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 2901 Aciklikus szénhidrogének energetikai és
tüzelőanyag célra

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (1)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 2902 Ciklánok és ciklének (az azulének kivé-
telével), benzol, toluol, xilolok, energeti-
kai és tüzelőanyag célra

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (1)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá besorolt. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
besorolt anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 2905 Az e vámtarifaszám alá tartozó alkoho-
lok és az etanol fémalkoholátjai

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból, a 2905 vámtarifaszám
egyéb anyagait is beleértve. Az e
vámtarifaszám alá tartozó fémalkoholá-
tok azonban felhasználhatók, ha összé-
rtékük nem haladja meg a termék gyár-
telepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

2915 Telített, aciklikus, egybázisú karbonsa-
vak és ezek anhidridjei, halogenidjei,
peroxidjai és peroxisavai; valamint ezek
halogén-, szulfo-, nitro- vagy nitrozo-
származékai

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból. A 2915 és 2916
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke azonban nem halad-
hatja meg a termék gyártelepi árának
20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

(1) Az »egyedi eljárásokkal« kapcsolatos különleges feltétel a 7.1. és 7.3. bevezető megjegyzésekben található.
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ex 2932 – Belső éterek és ezek halogén-, szulfo-,
nitro- vagy nitrozoszármazékai

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból. A 2909 vámtarifaszám
alá tartozó felhasznált anyagok összér-
téke azonban nem haladhatja meg a ter-
mék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– Ciklikus acetálok és belső félacetátok
és ezek halogén-, szulfo-, nitro- vagy
nitrozoszármazékaik

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

2933 Csak nitrogén-heteroatomos heterocikli-
kus vegyületek

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból. A 2932 és 2933
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke azonban nem halad-
hatja meg a termék gyártelepi árának
20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

2934 Nukleinsavak és sóik; vegyileg nem meg-
határozottak is; más heterociklikus
vegyületek

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból. A 2932, 2933 és 2934
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke azonban nem halad-
hatja meg a termék gyártelepi árának
20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 2939 50 tömegszázaléknál nem kevesebb
alkaloidát tartalmazó mákszalma
koncentrátumok

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 30. fejezet Gyógyszeripari termékek; kivéve: Előállítása terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá besorolt anyagok azonban felhasz-
nálhatók, ha összértékük nem haladja
meg a termék gyártelepi árának 20 %-át

3002 Emberi vér; állati vér terápiás, megelő-
zési vagy diagnosztikai célra elkészítve;
ellenszérumok és más vérfrakciók, vala-
mint módosított immunológiai termé-
kek biotechnológiai eljárással előállítva
is; vakcinák, toxinok, mikrobiológiai
kultúrák (az élesztők kivételével) és
hasonló termékek

– Gyógyszerek, amelyek két vagy több
alkotórész összekeverésével készül-
tek, terápiás vagy megelőzési célra,
nem kimért adagokban vagy formá-
ban vagy nem a kiskereskedelemben
szokásos kiszerelésben

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 3002 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve.
A termékével megegyező megnevezés
szerinti anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át
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– Egyéb:

– – Emberi vér Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 3002 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve.
A termékével megegyező megnevezés
szerinti anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át

– – Állati vérkészítmény terápiás vagy
megelőzési célokra

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 3002 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve.
A termékével megegyező megnevezés
szerinti anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át

– – Vérfrakciók az ellenszérumok,
hemoglobin, vérglobulin és szé-
rumglobulin kivételével

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 3002 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve.
A termékével megegyező megnevezés
szerinti anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át

– – Hemoglobin, vérglobulin és szé-
rumglobulin

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 3002 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve.
A termékével megegyező megnevezés
szerinti anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át

– – Egyéb Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 3002 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve.
A termékével megegyező megnevezés
szerinti anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át

3003 és 3004 Gyógyszerek (a 3002, 3005 vagy 3006
vámtarifaszám alá tartozó termékek
kivételével):

– A 2941 vámtarifaszám alá tartozó
amikacinból származó

Előállítás a termékétől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A 3003 vagy 3004 vámtarifaszám alá
tartozó anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át
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– Egyéb Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból. A 3003
vagy 3004 vámtarifaszám alá tartozó
anyagok azonban felhasználhatók, ha
összértékük nem haladja meg a ter-
mék gyártelepi árának 20 %-át

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termékek gyártelepi árának 50 %-át

ex 3006 Ebben az fejezetben a 4k) megjegyzés-
ben meghatározott gyógyszeripari hulla-
dék

A termék származási igazolását és ere-
deti besorolását meg kell őrizni

ex 31. fejezet Trágyák, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó anyagok azonban felhasznál-
hatók, ha összértékük nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 3105 Két vagy három trágyaelemet (a nitro-
gén, a foszfor és a kálium közül) tartal-
mazó ásványi vagy vegyi trágyák; egyéb
trágyák; ebbe az fejezetbe tartozó termé-
kek tablettázva vagy hasonló formában,
illetve legfeljebb 10 kg bruttó tömegű
csomagolásban, kivéve:

– nátrium-nitrát

– kalcium-ciánamid

– kálium-szulfát

– magnézium-kálium-szulfát

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból. A ter-
mékével vámtarifaszám alá tartozó
anyagok azonban felhasználhatók, ha
összértékük nem haladja meg a ter-
mék gyártelepi árának 20 %-át

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 32. fejezet Cserző- és színező kivonatok; tanninok
és származékaik; festőanyagok, pigmen-
tek és más színezékek; festékek, lakkok;
gitt és masztix (simító- és tömítőa-
nyagok); tinták, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó anyagok azonban felhasznál-
hatók, ha összértékük nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 3201 Tanninok és sóik, étereik, észtereik és
más származékok

Előállítás növényi eredetű cserzőkivona-
tokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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3205 Színes lakkfestékek, a ehhez a fejezethez
tartozó 3. megjegyzésben meghatáro-
zott színes lakkfesték alapú készítmé-
nyek (1)

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból, a 3203, 3204 és 3205
vámtarifaszám kivételével. A 3205
vámtarifaszám alá tartozó anyagok
azonban felhasználhatók, ha összérté-
kük nem haladja meg a termék gyárte-
lepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során az összes fel-
használt anyag értéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 33. fejezet Illóolajok és rezinoidok; illatszerek,
szépség- és testápoló készítmények,
kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó anyagok azonban felhasznál-
hatók, ha összértékük nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

3301 Illóolajok (terpénmentesek is), beleértve
a masszákat és vízmentes olajokat is;
rezinoidok; kivont oleorezinek; illóolaj-
koncentrátum szilárd és vízmentes is
zsírban, szilárd olajban, viaszban vagy
hasonló anyagban, amelyet hideg
abszorpció vagy macerálás útján nyer-
nek; illóolajok terpénmentesítésekor
nyert terpéntartalmú melléktermék;
illóolajok vizes desztillátuma és vizes
oldata

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból, az e vámtarifaszám alá
tartozó anyagok eltérő »csoportját« (2) is
beleértve. A termékével megegyező cso-
portba tartozó anyagok azonban fel-
használhatók, ha összértékük nem
haladja meg a termék gyártelepi árának
20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 34. fejezet Szappanok, szerves felületaktív anyagok,
mosószerek, kenőanyagok, műviaszok,
elkészített viaszok, fényesítő- és polírozó
anyagok, gyertya és hasonló termékek,
mintázó paszta, fogászati viasz és gipsz
alapú fogászati készítmények, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó anyagok azonban felhasznál-
hatók, ha összértékük nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyag értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 40 %-át

ex 3403 Kenőanyag-készítmények 70 tömegszá-
zaléknál kevesebb kőolaj- vagy bitume-
nes ásványból nyert olajtartalommal

Finomítási műveletek és/vagy egy vagy
több specifikus eljárás (3)

vagy

Más műveletek, amelyek során vala-
mennyi felhasznált anyag a terméktől
eltérő vámtarifaszám alá tartozik. A ter-
mékével megegyező vámtarifaszám alá
tartozó anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3404 Műviaszok és elkészített viaszok:

(1) A 32. árucsoporthoz tartozó 3. megjegyzés kimondja, hogy ezek a készítmények bármely anyag festésénél vagy színezőkészítmények előállításánál azok
alkotóelemeiként használatosak, amennyiben nem tartoznak a 32. árucsoport más vámtarifaszáma alá.

(2) A »csoport« kifejezés úgy értendő, mint a vámtarifaszám szövegének a többi résztől pontosvesszővel elválasztott bármely része.
(3) Az »egyedi eljárásokkal« kapcsolatos különleges feltétel a 7.1. és 7.3. bevezető megjegyzésekben található.
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– Paraffin, ásványolajviasz, bitumenes
ásványi anyagból nyert viasz, paraf-
fingacs, izzasztott préselt paraffin
alapú

Előállítás a termék vámtarifaszáma kivé-
telével bármely másik vámtarifaszám
alatt feltüntetett anyagból. Ugyanakkor
azonban a termék vámtarifaszámával
azonos vámtarifaszám alatt feltüntetett
anyagok is felhasználhatók, amennyiben
azok összértéke nem haladja meg a ter-
mék gyártelepi árának az 50 %-át

– Egyéb Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, kivéve:

– az 1516 vámtarifaszám alá tartozó
viasz jellegű hidrogénezett olajok

– vegyileg meg nem határozott zsírsa-
vak vagy ipari zsíralkoholok, amelyek
hasonlóak a 3823 vámtarifaszám alá
tartozó viaszokhoz

– a 3404 vámtarifaszám alá tartozó
anyagok

Ezek az anyagok azonban felhasználha-
tók, ha összértékük nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyag értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 40 %-át

ex 35. fejezet Albuminoid anyagok; módosított kemé-
nyítők; enyvek; enzimek, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagból. A
termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó anyagok azonban felhasznál-
hatók, ha összértékük nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

3505 Dextrinek és más módosított keményí-
tők (pl. előkocsonyásított vagy észteri-
zált keményítők); keményítő-, dextrin-
vagy egyéb módosított keményítő-
alapanyagból készített enyvek:

– Észterezett vagy éterezett keményítők Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 3505 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– Egyéb Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból, a 1108 vámtarifaszám
alá tartozók kivételével

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 3507 Máshol nem meghatározott vagy feltün-
tetett elkészített enzimek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyag értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 50 %-át
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36. fejezet Robbanóanyagok; pirotechnikai készít-
mények; gyufák; piroforos ötvözetek;
gyúlékony anyagok

Előállítás a terméktől eltérő vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból. A termék-
ével megegyező vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagok azonban felhasználhatók,
ha összértékük nem haladja meg a ter-
mék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 37. fejezet Fényképészeti és mozgófilm termékek,
kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból. A termé-
kével megegyező vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagok azonban felhasználhatók,
ha összértékük nem haladja meg a ter-
mék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

3701 Fényérzékeny, megvilágítatlan fényképé-
szeti lemezek és filmek bármilyen anyag-
ból, a papír, a karton és textil kivételével;
fényérzékeny, nem elexponált, azonnal
előhívható filmek, csomagolva is:

– Azonnal előhívható filmek színes
fényképezéshez, csomagolva

Előállítás a 3701 vagy 3702 vámtarifa-
szám kivételével bármely vámtarifaszám
alá tartozó anyagokból. A 3702
vámtarifaszám alá tartozó anyagok
azonban felhasználhatók, ha összérté-
kük nem haladja meg a termék gyárte-
lepi árának 30 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– Egyéb Előállítás a 3701 vagy 3702 vámtarifa-
szám kivételével bármely vámtarifaszám
alá tartozó anyagokból. A 3701 és a
3702 vámtarifaszám alá besorolt anya-
gok azonban felhasználhatók, ha összér-
tékük nem haladja meg a termék gyárte-
lepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

3702 Fényérzékeny, nem elexponált fényképé-
szeti film tekercsben, bármilyen anyag-
ból a papír, a karton és a textil kivételé-
vel; fényérzékeny, nem elexponált,
azonnal előhívható film tekercsben

Előállítás a 3701 vagy 3702 vámtarifa-
szám kivételével bármely vámtarifaszám
alá tartozó anyagokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

3704 Megvilágított, de nem előhívott fényké-
pészeti lemezek, filmek, papírok, karton
és textilek

Előállítás a 3701–3704 vámtarifaszám
kivételével bármely vámtarifaszám alá
tartozó anyagokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 38. fejezet Különféle vegyipari termékek; kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó anyagok azonban felhasznál-
hatók, ha összértékük nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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ex 3801 – Kolloid grafit olajos szuszpenzióban
és félkolloid grafit; szénmassza elekt-
ródokhoz

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

– Grafitpaszta, legalább 30 tömegszá-
zalék grafitot tartalmazó, ásványolaj-
jal keverve

Előállítás, amelynek során a 3403
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 3803 Finomított tallolaj Nyers tallolaj finomítása Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 3805 Tisztított szulfátterpentin-szesz A finomítatlan szulfátterpentin-szesz
tisztítása desztillálással vagy finomítással

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 3806 Észtergyanta Előállítás gyantasavból Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 3807 Fakátrány (fakátrányszurok) Fakátrány desztillálása Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

3808 Rovarölők, rágcsálóirtók, gombaölők,
gyomirtók, csírázásgátló termékek,
növénynövekedés-szabályozó szerek,
fertőtlenítők és hasonló készítmények,
kiskereskedelmi forgalmazásra kiszerelt
adagokban és formákban, vagy mint
készítmények vagy készáruk (pl. kéne-
zett szalag, kénezett kanóc, kéngyertya,
légyfogó papír)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3809 Textil-, papír-, bőr- és hasonló iparban
használt, máshol nem meghatározott
vagy feltüntetett végkikészítő szerek, fes-
tést gyorsító és elősegítő, színtartóságot
növelő anyagok, valamint máshol nem
meghatározott vagy feltüntetett termé-
kek és készítmények (pl. appretálószerek
és pácanyagok)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3810 Fémfelület-maró szerek; folyósítószerek
és más segédanyagok hegesztéshez,
keményforrasztáshoz vagy forrasztás-
hoz; forrasztó-, keményforrasztó- és
hegesztőporok és -paszták, fém- vagy
más anyagtartalommal; hegesztőelektró-
dák és -pálcák mag és bevonó anyagai

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át
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3811 Kopogásgátló szerek, oxidációgátlók,
gyantásodásgátlók, viszkozitást javító,
rozsdagátló és egyéb hasonló adaléka-
nyagok ásványolajhoz (beleértve a ben-
zinhez valót is) vagy egyéb, hasonló cél-
lal használt oldatokhoz:

– Kenőolaj-adalékok kőolaj- vagy bitu-
menes ásványokból nyert olaj tarta-
lommal

Előállítás, amelynek során a 3811
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

– Egyéb Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3812 Elkészített vulkanizálás-gyorsítók; más-
hol nem meghatározott vagy feltüntetett
gumi- vagy műanyaglágyítók; oxidáció-
gátlók és egyéb gumi- vagy műanyag-
stabilizátorok

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3813 Készítmények és töltetek tűzoltó készü-
lékekhez; töltött tűzoltó indítótöltetek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3814 Máshol nem meghatározott vagy feltün-
tetett szerves oldószerkeverékek és hígí-
tók; lakk- és festékeltávolítók

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3818 Kémiai elemek, elektronikai célra fel-
itatva korong, ostya vagy hasonló for-
mában; kémiai vegyületekkel átitatott
anyagok elektronikai célokra

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3819 Hidraulikus fékfolyadékok és más hid-
raulikafolyadékok, amelyek kőolajat
vagy bitumenes ásványokból nyert ola-
jat nem, vagy 70 tömegszázaléknál
kisebb arányban tartalmaznak

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3820 Fagyálló és jégoldó készítmények Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3822 Hordozóra felvitt diagnosztikai vagy
laboratóriumi reagensek, elkészített
diagnosztikai és laboratóriumi reagensek
hordozón is, a 3002 vagy a 3006
vámtarifaszám alá tartozók kivételével

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át
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3823 Ipari monokarboxil-zsírsav; finomításá-
ból nyert olajsav; ipari zsíralkoholok:

– Ipari monokarboxil-zsírsav; finomí-
tásból nyert olajsav

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

– Ipari zsíralkoholok Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 3823 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve

3824 Elkészített kötőanyagok öntödei formá-
hoz vagy maghoz; máshol nem megha-
tározott vagy feltüntetett vegyipari és
rokon ipari termékek és készítmények
(beleértve a természetes termékek keve-
rékét is): a vegyipar és vele rokon ipará-
gakmáshol nemmeghatározott vagy fel-
tüntetett maradékai és melléktermékei:

– Az e vámtarifaszám alá tartozók
közül a következők:

– – Természetes gyantatartalmú ter-
mékeken alapuló elkészített kötőa-
nyagok öntödei formához vagy
maghoz

– – Nafténsavak, vízben oldhatatlan
sói és észterei

– – Szorbit, a 2905 vámtarifaszám alá
tartozó kivételével

– – Kőolaj-szulfonátok (az alkálifémek,
az ammónium vagy az etanol-
aminok kőolaj-szulfonátjai kivéte-
lével); bitumenes ásványokból
nyert olajok tiofénezett szulfonsa-
vai és sói

– – Ioncserélők

– – Getterek vákuumcsövekhez

– – Alkáli vas-oxidok gáztisztításhoz

– – Ammóniákvíz és gáztisztítás folya-
mán kimerült oxid

– – Szulfonaftenikus savak, vízben
nem oldódó sói és észterei

– – Kozma- és Dippel-olaj

– – Különböző anionokat tartalmazó
sókeverékek

– – Zselatin alapú másolópaszták,
papír vagy textilalátéttel is

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó anyagok azonban felhasznál-
hatók, ha összértékük nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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– Egyéb Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

3901 – 3915 Műanyagok primer formában, műa-
nyaghulladék, -forgács és -törmelék;
kivéve az ex 3907 és 3912 vámtarifa-
szám alá tartozókat, amelyekre az alább
meghatározott szabályok vonatkoznak:

– Addíciós homopolimerizációs termé-
kek, amelyekben egyetlen monomer
a teljes polimertartalom többmint 99
tömegszázalékát teszi ki

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 50 %-át

– a fenti határon belül a 39. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összér-
téke nem haladja meg a termék gyár-
telepi árának 20 %-át (1)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

– Egyéb Előállítás, amelynek során a 39. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 20 %-át (1)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

ex 3907 – Polikarbonátból és akrilonitril-
butadién-sztirol kopolimerből (ABS)
készült kopolimer

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó anyagok azonban felhasznál-
hatók, ha összértékük nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 50 %-át (1)

– Poliészter Előállítás, amelynek során a 39. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 20 %-át, és/vagy előállítás
tetrabromo-(biszfenol A)-polikarbo-
nátból

3912 Máshol nem meghatározott vagy feltün-
tetett cellulóz és kémiai származékai,
primer formában

Előállítás, amelynek során a termék vám-
tarifaszámával azonos vámtarifaszám alá
besorolt anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árának
20 %-át

3916 – 3921 Műanyag félgyártmányok és cikkek;
kivéve az ex 3916, ex 3917, ex 3920 és
ex 3921 vámtarifaszám alá tartozókat,
amelyekre az alább meghatározott sza-
bályok vonatkoznak:

(1) Az egyrészről a 3901–3906 vámtarifaszám, másrészről a 3907–3911 vámtarifaszám alá besorolt anyagokból álló termékek esetében ez a korlátozás
csak az anyagok azon csoportjára vonatkozik, amelyik nagyobb tömegben van jelen a termékben
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– Sík termékek, a felületi megmunkálá-
son túlmenően megmunkálva vagy
szögletestől eltérő alakra vágva; más
termékek, a felületi megmunkáláson
túlmenően megmunkálva

Előállítás, amelynek során a 39. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagnak az összér-
téke nem haladja meg a termék gyárte-
lepi árának 50 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

– Egyéb:

– – Addíciós homopolimerizációs ter-
mékek, amelyekben egyetlen
monomer a teljes polimertartalom
több mint 99 tömegszázalékát
teszi ki

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 50 %-át

– a fenti határon belül a 39. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összér-
téke nem haladja meg a termék gyár-
telepi árának 20 %-át (1):

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

– – Egyéb Előállítás, amelynek során a 39. fejezetbe
tartozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 20 %-át (1)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

ex 3916 és ex 3917 Profil idomok és csövek Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 50 %-át

– a fenti határon belül a termék vámta-
rifaszámával azonos vámtarifaszám
alá besorolt anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 20 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

ex 3920 – Ionomer lap vagy film Előállítás hőre lágyuló parciális sóból,
amely fémionokkal, főként cink és nátri-
umionokkal részben semlegesített etilén
és metilakrilsav kopolimer

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

– Regenerált cellulóz, poliamid vagy
polietilén lapok

Előállítás, amelynek során a termék vám-
tarifaszámával azonos vámtarifaszám alá
tartozó anyagok összértéke nem haladja
meg a termékek gyártelepi árának
20 %-át

ex 3921 Fémezett műanyag fóliák Előállítás kevesebb mint 23 mikron vas-
tagságú nagyon transzparens poliészter
fóliából (2)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

(1) Az egyrészről a 3901–3906 vámtarifaszám, másrészről a 3907–3911 vámtarifaszám alá besorolt anyagokból álló termékek esetében ez a korlátozás
csak az anyagok azon csoportjára vonatkozik, amelyik nagyobb tömegben van jelen a termékben

(2) A következő fóliákat kell víztisztának tekinteni: fóliák, amelyeknek optikai fény tompítása – az ASTM-D 1003-16 szerint Gardner Hazeméterrel (azaz
Hazefaktor) mérve – kevesebb mint 2 %.
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3922 – 3926 Műanyag cikkek Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 40. fejezet Gumi és ebből készült áruk, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 4001 Rétegelt kreppgumi lapok lábbelihez Természetes gumi lapok laminálása

4005 Vulkanizálatlan gumikeverék alapanyag
formában vagy lap, lemez és szalag alak-
ban

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke, a természetes gumi
kivételével, nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 50 %-át

4012 Újrafutózott vagy használt gumi léga-
broncsok; tömör vagy kis nyomású
gumiabroncsok, gumiabroncs-
futófelületek és gumiabroncs lapok:

– Újrafutózott gumi légabroncsok;
tömör vagy kis nyomású gumiabron-
csok

Használt abroncsok újrafutózása

– Egyéb Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból, a 4011 vagy 4012
vámtarifaszám kivételével

ex 4017 Keménygumiból készült áruk Előállítás keménygumiból

ex 41. fejezet Nyersbőrök (a szőrme kivételével) és
kikészített bőr, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 4102 Juh- és báránybőrök nyersen, gyapjú nél-
kül

A gyapjú eltávolítása a gyapjas juh- vagy
báránybőrről

4104 – 4106 Cserzett vagy crust irhák vagy bőrök a
gyapjú eltávolítása után, a hasított bőrt is
beleértve, de tovább nem feldolgozott
állapotban

Cserzett bőr újracserzése

vagy

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

4107, 4112 és
4113

Cserzés vagy kérgesítés után tovább fel-
dolgozott bőrök, beleértve a gyapjú vagy
szőrök eltávolítása után pergamenkezelt
bőröket és hasított bőröket is, a 4114
vámtarifaszám alá tartozó bőrök kivéte-
lével

Előállítás a 4104–4113 vámtarifa-
számok kivételével bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

ex 4114 Lakkbőr és rétegelt lakkbőr; fémmel
beszórt bőr

Előállítás a 4104 - 4106, 4107, 4112
vagy 4113 vámtarifaszámok alá tartozó
anyagokból, amennyiben azok összér-
téke nem haladja meg a termék gyárte-
lepi árának az 50 %-át
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42. fejezet Bőráruk; nyerges- és szíjgyártóáruk; uta-
zási cikkek, kézitáskák és hasonló tartók;
állati bélből készült áruk (a selyemher-
nyóbélből készült áruk kivételével)

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 43. fejezet Szőrmék, műszőrme; ezekből készült
áruk, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 4302 Cserzett vagy kikészített szőrmék, össze-
állítva:

– Összevarrt lap, kereszt és hasonló
formák

Az össze nem állított cserzett vagy kiké-
szített szőrme fehérítése vagy festése a
vágáson és összeállításon kívül

– Egyéb Előállítás össze nem állított cserzett vagy
appretált szőrmékből

4303 Ruházati cikkek, ruházati tartozékok és
más szőrmeáruk

Előállítás a 4302 vámtarifaszám alá tar-
tozó össze nem állított, cserzett vagy
kikészített szőrméből

ex 44. fejezet Fa és faipari termékek; faszén, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 4403 Gömbfa, négy oldalán durván faragva Előállítás durván megmunkált fából, kér-
gezve is, vagy csak durván faragva is

ex 4407 Hosszában fűrészelt vagy szélezett,
vágott vagy hántolt 6 mm-nél vastagabb
fa, gyalulva, csiszolva vagy végillesztés-
sel összeállítva

Gyalulás, csiszolás vagy végillesztés

ex 4408 Furnérlap rétegelt lemez vagy hasonló
rétegelt fa készítésére (beleértve a réte-
gelt fa szeletelésével készítettet is), legfel-
jebb 6 mm vastagságban és hosszában
fűrészelt, vágott vagy hántolt, más fale-
mez gyalulva, csiszolva és végillesztéssel
összeállítva is, legfeljebb 6 mm vastag-
ságú

Összeragasztás részekből, gyalulás, csi-
szolás vagy végillesztés

ex 4409 Fa bármelyik széle vagy felülete mentén
összefüggő (folytatólagos) összeillesz-
tésre előkészítve, gyalulva, csiszolva
vagy végillesztéssel összeállítva

– Gyalulva vagy végillesztéssel Gyalulás vagy végillesztés

– Hornyolt és kelelt Hornyolás vagy kelelés

ex 4410 – ex 4413 Szegélyléc és díszléc, beleértve a padló
szegélylécet és más szegélylemezt is

Hornyolás vagy profilírozás
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ex 4415 Fából készült láda, doboz, rekesz, dob és
hasonló csomagolóanyag

Előállítás nem méretre vágott lapból

ex 4416 Hordó, kád, dézsa és fából készült más
kádáripari termék és azok elemei

Előállítás hasított dongákból, a két főfel-
ület fűrészelésén túl nem megmunkálva

ex 4418 – Ács- és épületasztalos-ipari termék Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A parkettalécek, zsindelyek és hasítékok
azonban felhasználhatók

– Hornyolt és kelelt termékek Hornyolás vagy kelelés

ex 4421 Gyufaszálak; cipész faszegek vagy facsap Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó fából, a 4409 vámtarifaszám alá
tartozó megmunkált fa kivételével

ex 45. fejezet Parafa és parafaáruk, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

4503 Természetes parafából készült áru Előállítás a 4501 vámtarifaszám alá tar-
tozó parafából

46. fejezet Szalmából, eszpartófűből és más fonóa-
nyagból készült áruk; kosárkötő- és
fonásáruk

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

47. fejezet Papíripari rostanyag fából vagy más cel-
lulóztartalmú anyagból; papírhulladék és
használt papír vagy karton

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 48. fejezet Papír és karton; papíripari rostanyagból,
papírból vagy kartonból készült áruk,
kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 4811 Vonalas, kockás vagy margós papír és
karton

Előállítás a 47. fejezetbe tartozó papíri-
pari rostanyagból
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4816 Karbonpapír, önmásolópapír, másoló
vagy átíró más papír (a 4809 vámtarifa-
szám alá tartozók kivételével), a sokszo-
rosító stencil- és az ofszet nyomólemez-
papír dobozba kiszerelve is

Előállítás a 47. fejezetbe tartozó papíri-
pari rostanyagból

4817 Boríték, zárt levelezőlap, postai levelező-
lap és más levelezőlapok papírból vagy
kartonból; papíráru-készletet tartal-
mazó, papírból vagy kartonból készült
doboz, tasak, tárca és mappa

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 4818 Toalett (WC) -papír Előállítás a 47. fejezetbe tartozó papíri-
pari rostanyagból

ex 4819 Doboz, láda, tok, zsák és más csomago-
lóeszköz papírból, kartonból, cellulóz-
vattából vagy cellulózszálból álló szöve-
dékből

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 4820 Írótömb Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 4823 Egyéb papír, karton, cellulózvatta és cel-
lulózszálból álló szövedék méretre vagy
alakra vágva

Előállítás a 47. fejezetbe tartozó papíri-
pari rostanyagból

ex 49. fejezet Könyvek, újságok, képek és más nyom-
daipari termékek; kéziratok, gépírásos
szövegek és tervrajzok, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

4909 Nyomtatott vagy illusztrált postai képes
levelezőlapok; nyomtatott lapok szemé-
lyes üdvözlettel, üzenettel vagy bejelen-
téssel, mindezek illusztrálva, díszítve és
borítékkal is

Előállítás a 4909 vagy 4911 kivételével
bármely vámtarifaszám alá tartozó
anyagból
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4910 Bármilyen nyomtatott naptár, naptár-
blokk is:

– »Öröknaptárak« vagy cserélhető lapos
naptárak nem papír vagy papírkarton
tartóra szerelve

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

– Egyéb Előállítás a 4909 vagy 4911 kivételével
bármely vámtarifaszám alá tartozó
anyagból

ex 50. fejezet Selyem, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagból

ex 5003 Selyemhulladék (le nem gombolyítható
selyemgubó, fonalhulladék, a foszlatott
anyag is), kártolva vagy fésülve

Selyemhulladék kártolása vagy fésülése

5004 – ex 5006 Selyemfonal és selyemhulladékból
készült fonal

Előállítás (1)

– kártolt vagy fésült vagy fonásra más
módon előkészített nyers selyemből
vagy selyemhulladékból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített egyéb
természetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

5007 Szövet selyemből vagy selyemhulladék-
ból:

– Gumifonalat tartalmazó Előállítás egyágú fonalból (1)

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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– Egyéb Előállítás (1)

– kókuszrostfonalból

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papírból

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), amennyiben a fel-
használt nem nyomtatott szövet értéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 47,5 %-át

ex 51. fejezet Gyapjú, finom és durva állati szőr;
lószőrfonal és -szövet, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

5106–5110 Gyapjúból, finom vagy durva állati szőr-
ből vagy lószőrből készült fonal

Előállítás (1):

– kártolt vagy fésült vagy fonásra más
módon előkészített nyers selyemből
vagy selyemhulladékból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített termé-
szetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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5111–5113 Szövet gyapjúból vagy finom vagy durva
állati szőrből vagy lószőrből:

– Gumifonalat tartalmazó Előállítás egyágú fonalból (1)

– Egyéb Előállítás (1):

– kókuszrostfonalból

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papírból

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), amennyiben a fel-
használt nem nyomtatott szövet értéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 47,5 %-át

ex 52. fejezet Pamut, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

5204–5207 Pamutfonal és varrócérna Előállítás (1)

– kártolt vagy fésült vagy fonásra más
módon előkészített nyers selyemből
vagy selyemhulladékból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített termé-
szetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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5208 – 5212 Pamutszövet:

– Gumifonalat tartalmazó Előállítás egyágú fonalból (1)

– Egyéb Előállítás (1)

– kókuszrostfonalból

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon elő nem készített vágott
műszálból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papírból

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás, és a
csomók eltávolítása), ahol a felhasznált
nem nyomott szövet értéke nem haladja
meg a termék gyártelepi árának
47,5 %-át

ex 53. fejezet Más növényi textilszálak; papírfonal és
papírfonalból készült papírszövet, kivé-
ve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

5306 – 5308 Fonal más növényi textilszálakból;
papírfonal

Előállítás (1)

– kártolt vagy fésült vagy fonásra más
módon előkészített nyers selyemből
vagy selyemhulladékból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített termé-
szetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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5309 – 5311 Szövet más növényi textil rostból; szövet
papírfonalból

– Gumifonalat tartalmazó Előállítás egyágú fonalból (1)

– Egyéb Előállítás (1)

– kókuszrostfonalból

– juta fonalból

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papírból

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), ahol a felhasznált
nem nyomott szövet értéke nem haladja
meg a termék gyártelepi árának
47,5 %-át

5401 – 5406 Fonal, monofil szál és varrócérna
műszálból

Előállítás (1):

– kártolt vagy fésült vagy fonásra más
módon előkészített nyers selyemből
vagy selyemhulladékból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített termé-
szetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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5407 és 5408 Szövet végtelen műszálból:

– Gumifonalat tartalmazó Előállítás egyágú fonalból (1)

– Egyéb Előállítás (1)

– kókuszrostfonalból

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból,

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papírból

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), ahol a felhasznált
nem nyomott szövet értéke nem haladja
meg a termék gyártelepi árának
47,5 %-át

5501 – 5507 Vágott műszálak Előállítás vegyi anyagokból vagy textil-
pépből

5508 – 5511 Fonal és varrócérna vágott műszálból Előállítás (1):

– kártolt vagy fésült vagy fonásra más
módon előkészített nyers selyemből
vagy selyemhulladékból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített termé-
szetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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5512 – 5516 Szövet vágott műszálból:

– Gumifonalat tartalmazó Előállítás egyágú fonalból (1)

– Más Előállítás (1)

– kókuszrostfonalból

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papírból

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), amennyiben a fel-
használt nem nyomtatott szövet értéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 47,5 %-át

ex 56. fejezet Vatta, nemez és nem szőtt szövet; külön-
leges fonalak; zsineg, kötél és hajókötél
és ezekből készült áruk, kivéve:

Előállítás (1):

– kókuszrostfonalból

– természetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papír alapanyagokból

5602 Nemez, impregnált, bevont, beborított
vagy rétegelt is

– Tűnemez Előállítás (1):

– természetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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Azonban:

– az 5402 vámtarifaszám alá tartozó
polipropilén végtelen szál

– az 5503 vagy 5506 vámtarifaszám
alá tartozó polipropilén elemi szálak,

vagy

– az 5501 vámtarifaszám alá tartozó
polipropilén fonókábel

amelyek esetében az egyes végtelen szá-
lak vagy vágott szálak finomsági száma
minden esetben kisebb 9 decitexnél, fel-
használható, ha értéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 40 %-át

– Egyéb Előállítás (1)

– természetes szálakból

– kazeinből készített vágott műszálból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

5604 Gumifonal és -zsineg textilanyaggal
bevonva; az 5404 vagy az 5405
vámtarifaszám alá tartozó textilszál,
-szalag és hasonlók gumival vagy műa-
nyaggal impregnálva, beborítva vagy
ezekbe az anyagokba bemártva:

– Gumifonal és -zsineg textilanyaggal
bevonva

Előállítás textilanyaggal nem bevont
gumifonalból és zsinegből

– Egyéb Előállítás (1)

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített termé-
szetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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(1) (2) (3) vagy (4)

5605 Fonal fémszálból, paszományozott is, az
5404 vagy az 5405 vámtarifaszám alá
tartozó olyan szálból, szalagból vagy
hasonló termékből, amelyet fémszállal,
fémcsíkkal, vagy fémporral kombináltak

Előállítás (1)

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

5606 Paszományozott fonal az 5404 és az
5405 vámtarifaszám alá tartozó szalag
és hasonló áru paszományozva (az 5605
vámtarifaszám alá tartozó fémezett fonal
és a paszományozott lószőrfonal kivéte-
lével); zseníliafonal (beleérte a zseníliape-
helyből készült zseníliafonalat is); hur-
kolt, bordázott fonal

Előállítás (1)

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

– papíripari rostanyagból

57. fejezet Szőnyegek és más textil padlóborítók:

– Tűnemezből Előállítás (1)

– természetes szálakból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

Azonban:

– az 5402 vámtarifaszám alá tartozó
polipropilén végtelen szál

– az 5503 vagy 5506 vámtarifaszám
alá tartozó polipropilén elemi szál

vagy

– az 5501 vámtarifaszám alá tartozó
polipropilén fonókábel

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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(1) (2) (3) vagy (4)

amelyek esetében az egyes végtelen szá-
lak vagy vágott szálak finomsági száma
minden esetben kisebb 9 decitexnél fel-
használható, ha értéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 40 %-át

Jutaszövet hátoldalként felhasználható

– Más nemezből Előállítás (1):

– nem kártolt, nem fésülve vagy
fonásra más módon nem előkészített
természetes szálakból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

– Egyéb Előállítás (1):

– kókuszrost- vagy jutafonalból

– szintetikus vagy mesterséges végtelen
fonalból

– természetes szálakból

vagy

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

Jutaszövet hátoldalként használható

ex 58. fejezet Különleges szövetek; bolyhos szövetek;
csipke; kárpit; paszomány; hímzés, kivé-
ve:

– Gumifonallal kombinált Előállítás egyágú fonalból (1)

– Egyéb Előállítás (1):

– természetes szálakból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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(1) (2) (3) vagy (4)

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), ahol a felhasznált
nem nyomott szövet értéke nem haladja
meg a termék gyártelepi árának
47,5 %-át

5805 Kézi szövésű faliszőnyeg, kárpit, mint pl.
Gobelin, Flanders, Aubusson, Beauvais
és hasonló fajták és a tűvarrással (pl.
pontöltéssel és keresztöltéssel) előállított
faliszőnyeg, kárpit, konfekcionálva is

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

5810 Hímzés méteráruban, szalagban vagy
mintázott darabokban

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

5901 Szövetek mézgával vagy keményítő-
tartalmú anyaggal bevonva, amelyeket
könyvfedélnek vagy hasonló célokra
használnak; pauszvászon; elkészített fes-
tővászon; kalapvászon (kanavász) és
hasonló merevített textilszövet kalapké-
szítéshez

Előállítás fonalból

5902 Gumiabroncs kordszövet magas szakító-
szilárdságú nejlon vagy más poliamid-,
poliészter- vagy viszkóz műselyem
fonalból:

– Legfeljebb 90 tömegszázalék
textilanyag-tartalommal

Előállítás fonalból
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(1) (2) (3) vagy (4)

– Egyéb Előállítás vegyi anyagokból vagy textil-
pépből

5903 Szövet műanyaggal impregnálva, bevon-
va, borítva vagy rétegelve, az 5902
vámtarifaszám alá tartozó szövetek kivé-
telével

Előállítás fonalból

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), ahol a felhasznált
nem nyomott szövet értéke nem haladja
meg a termék gyártelepi árának
47,5 %-át

5904 Linóleum, kiszabva is; padlóborító,
amely textilalapra alkalmazott bevonat-
ból vagy borításból áll, kiszabva is

Előállítás fonalból (1)

5905 Textil falborító:

– Gumival, műanyaggal vagy más
anyaggal impregnálva, bevonva,
beborítva vagy rétegelve

Előállítás fonalból

– Egyéb Előállítás (1)

– kókuszrostfonalból

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), ahol a felhasznált
nem nyomott szövet értéke nem haladja
meg a termék gyártelepi árának
47,5 %-át

5906 Gumizott szövet, az 5902 vámtarifa-
szám alá tartozó kivételével

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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(1) (2) (3) vagy (4)

– Kötött vagy hurkolt szövetek Előállítás (1):

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy más
fonáshoz történő előkészítés nélkül,
vágott műszálból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

– Szintetikus végtelen szálból készült
egyéb szövetek több mint 90 tömeg-
százalék textilanyag-tartalommal

Előállítás vegyi anyagokból

– Egyéb Előállítás fonalból

5907 Más módon impregnált, bevont vagy
beborított szövetek; festett szövet szín-
házi vagy stúdió- (műtermi) díszletek
vagy hasonlók számára

Előállítás fonalból

vagy

A nyomtatáshoz legalább két előkészítő
vagy befejező művelet társul (pl. mosás,
fehérítés, mercerizálás, hőrögzítés, boly-
hozás, mángorlás, gyűrtelenítés, kikészí-
tés, avatás, impregnálás, kivarrás és a
csomók eltávolítása), ahol a felhasznált
nem nyomott szövet értéke nem haladja
meg a termék gyártelepi árának
47,5 %-át

5908 Textilalapanyagból szőtt, font vagy
kötött belek, lámpához, tűzhelyhez,
öngyújtóhoz, gyertyához és hasonlóhoz;
fehérizzású gázharisnya és annak előál-
lítására csőszerűen kötött gázharisnya-
szövet, impregnálva is:

– Fehérizzású gázharisnya, impreg-
nálva

Előállítás csőszerűen kötött gázharis-
nyaszövetből

– Egyéb Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

5909 – 5911 Ipari felhasználásra alkalmas textiltermé-
kek:

– Polírozó korongok vagy -gyűrűk az
5911 vámtarifaszám alá tartozó kivé-
telével

Előállítás fonalból vagy a 6310
vámtarifaszám alá tartozó textilhulla-
dékból vagy rongyból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
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(1) (2) (3) vagy (4)

– Textilszövet egyszeres vagy többszö-
rös lánc- és/vagy vetülékfonallal,
nemezelve, impregnálva vagy
bevonva is, amelyet általában a papír-
gyártásnál vagy más műszaki céllal
használnak, csőszerű vagy végtelení-
tett vagy sima textilszövet az 5911
vámtarifaszám alá tartozó többszö-
rös lánc- és/vagy vetülékfonallal

Előállítás (1):

– kókuszrostfonalból

– a következő anyagokból:

– – politetrafluoretilén fonalból (2)

– – fenolgyantával bevont, impregnált
vagy beborított, többágú poliamid
fonalból

– – m-feniléndiamin és izoftálsav poli-
kondenzációjával előállított aro-
más szintetikus poliamid szálból
készült fonalból

– – politetrafluor-etilén monofilből (2)

– – poli-p-fenilén tereftalamid szinteti-
kus textilszálból álló fonalból

– – fenolgyanta bevonatú, és akrilfo-
nallal paszományozott üvegrost
fonalból (2)

– – poliészterből, valamint tereftálsav
és 1,4-ciklohexan-dietanol és izof-
tálsav gyantából készült kopoliész-
ter monofilből

– – természetes szálakból

– – nem kártolt, nem fésült vagy
fonásra más módon nem előkészí-
tett vágott műszálból

– – vegyi anyagokból vagy textilpép-
ből

– Egyéb Előállítás (1):

– kókuszrostfonalból

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
(2) Az ilyen anyagok használata szövött anyagok papíripari gépekben való gyártására korlátozott.
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60. fejezet Kötött és hurkolt kelmék Előállítás (1):

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

61. fejezet Kötött és hurkolt ruházati cikkek, kellé-
kek és tartozékok:

– Két vagy több, formára kiszabott
vagy közvetlenül alakra kötött vagy
hurkolt darab összevarrásával vagy
más módon történő összeállításával
készítve

Előállítás fonalból (1) (2)

– Egyéb Előállítás (1)

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

ex 62. fejezet Ruházati cikkek, kellékek és tartozékok,
a kötött és hurkolt áruk kivételével, kivé-
ve:

Előállítás fonalból (1) (2)

ex 6202, ex 6204,
ex 6206, ex 6209 és
ex 6211

Női, leányka és csecsemőruha és csecse-
mőruha tartozékok, hímzett

Előállítás fonalból (2)

vagy

Előállítás hímzés nélküli szövetből, fel-
téve, hogy a felhasznált hímzés nélküli
szövet értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 40 %-át (2)

ex 6210 és ex 6216 Tűzálló felszerelés alumíniumozott poli-
észter fóliával borított szövetből

Előállítás fonalból (2)

vagy

Előállítás nem bevont szövetből, ha a fel-
használt nem bevont szövet értéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árának
40 %-át (2)

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
(2) Lásd a 6. bevezető megjegyzést.
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(1) (2) (3) vagy (4)

6213 és 6214 Zsebkendők, kendők, nyaksálak, mantil-
lák, fátylak és hasonlók:

– Hímzett Előállítás fehérítetlen egyágú fonal-
ból (1) (2)

Vagy

Előállítás hímzés nélküli szövetből, ha a
felhasznált hímzés nélküli szövet értéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 40 %-át (2)

– Egyéb Előállítás fehérítetlen egyágú fonal-
ból (1) (2)

vagy

Az előállítást nyomás követi, amelyhez
legalább két előkészítő vagy két befejező
művelet társul (pl. mosás, fehérítés, boly-
hozás, mercerizálás, hőrögzítés, mán-
gorlás, gyűrtelenítés, kikészítés, avatás,
impregnálás, kivarrás és a csomók eltá-
volítása), ahol a 6213 és a 6214
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
nem nyomtatott áruk értéke nem haladja
meg a termék gyártelepi árának
47,5 %-át

6217 Egyéb konfekcionált ruházati kellékek és
tartozékok; ruhák, ruházati kellékek és
tartozékok részei, a 6212 vámtarifaszám
alá tartozó áruk kivételével:

– Hímzett Előállítás fonalból (2)

vagy

Előállítás nem hímzett szövetből, ha a
felhasznált nem hímzett szövet értéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 40 %-át (2)

– Tűzálló felszerelés alumíniumozott
poliészter fóliával borított szövetből

Előállítás fonalból (2)

vagy

Előállítás nem bevont szövetből, ha a fel-
használt nem bevont szövet értéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árának
40 %-át (2)

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
(2) Lásd a 6. bevezető megjegyzést.
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– Közbélés gallérhoz és mandzsettá-
hoz, kiszabva

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– Egyéb Előállítás fonalból (1)

ex 63. fejezet Más textil készáruk; készletek; használt
ruhák és egyéb használt textiláruk; ron-
gyok, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

6301 – 6304 Takaró, úti takaró, ágynemű stb.; füg-
göny stb.; más lakástextíliák:

– Nemezből, nem szőtt textíliából Előállítás: (2)

– természetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

– Egyéb:

– – Hímzett Előállítás fehérítetlen egyágú fonal-
ból (1) (3)

vagy

Előállítás nem hímzett szövetből (kivéve
a kötött vagy hurkolt kelmét), ha a fel-
használt nem hímzett szövet értéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árának
40 %-át

– – Egyéb: Előállítás fehérítetlen egyágú fonal-
ból (3) (3)

(1) Lásd a 6. bevezető megjegyzést.
(2) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
(3) A kötött vagy hurkolt kelméből (formára kiszabott vagy közvetlenül alakra kötött kelméből) a darabok összevarrásával vagy összeállításával készített
nem rugalmas vagy nem gumizott kötött vagy hurkolt cikkek esetében lásd a 6. magyarázó megjegyzést.
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6305 Zsák és zacskó áruk csomagolására Előállítás (1):

– természetes szálakból

– nem kártolt, nem fésült vagy fonásra
más módon nem előkészített vágott
műszálból

vagy

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

6306 Ponyvák, vászontetők és napellenzők;
sátrak; csónakvitorlák, szörfvitorlák, szá-
razföldi járművek vitorlái; kempingcik-
kek:

– Nem szőtt textíliából Előállítás (1) (2):

– természetes szálakból

– vegyi anyagokból vagy textilpépből

– Egyéb Előállítás fehérítetlen egyágú fonal-
ból, (2) (2)

6307 Más készáruk, beleértve a szabásmintá-
kat is

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

6308 Szőnyegek, faliszőnyegek, hímzett asz-
talterítők vagy szalvéták és hasonló hím-
zett cikkek készítésére szolgáló, szövet-
ből és fonalból álló készletek,
tartozékokkal, kellékekkel is, a kiskeres-
kedelmi forgalmazás számára kiszerelve

A készletben minden tételnek meg kell
felelnie annak a szabálynak, amely akkor
vonatkozna rá, ha nem lenne készletbe
foglalva. Nem származó cikkek azonban
beépíthetők, ha összértékük nem haladja
meg a készlet gyártelepi árának 15 %-át

ex 64. fejezet Lábbelik, lábszárvédők és hasonló áruk;
ezek részei, kivéve:

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 6406 vámtarifaszám
alá tartozó, a talpbéléshez vagy más talp-
részhez erősített felsőrész-összeállítások
kivételével

6406 Lábbeli részek (beleértve a felsőrészt is, a
belső talphoz erősítve is); kiemelhető
talpbélések, sarokemelők és hasonló cik-
kek; lábszárvédők, bokavédők és
hasonló cikkek és ezek részei

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

(1) Kevert textil alapanyagokból előállított termékekkel kapcsolatos különleges feltételek az 5. bevezető megjegyzésben találhatók.
(2) Lásd a 6. bevezető megjegyzést.
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ex 65. fejezet Kalapok és más fejfedők, valamint ezek
részei, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

6503 Kalapok és más fejfedők nemezből, a
6501 vámtarifaszám alá tartozó kalap-
testből, kalaptompból vagy nemezko-
rongból előállítva, bélelve vagy díszítve
is

Előállítás fonalból vagy textilszálból (1)

6505 Kalapok és más fejfedők kötött és hur-
kolt kelméből, csipkéből, nemezből vagy
más textilanyagból (de nem szalagból)
előállítva, bélelve vagy díszítve is, haj-
háló bármilyen anyagból, bélelve vagy
díszítve is

Előállítás fonalból vagy textilszálból (1)

ex 66. fejezet Esernyők, napernyők, sétapálcák, bot-
székek, sétabotok, ostorok, lovaglókor-
bácsok és ezek részei, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

6601 Esernyők, napernyők (beleértve a boter-
nyőket, kerti és hasonló napernyőket is)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

67. fejezet Kikészített tollak és pelyhek, valamint
ezekből készült áruk; művirágok, vala-
mint emberi hajból készült áruk

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 68. fejezet Kőből, gipszből, cementből, azbesztből,
csillámból és hasonló anyagokból
készült áruk, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 6803 Palakőből vagy agglomerált palából
készült áru

Előállítás megmunkált palakőből

ex 6812 Azbesztrostból készült áru; azbeszt
alapú vagy azbeszt és magnézium-
karbonát alapú keverékekből készült áru

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból

ex 6814 Csillámból készült áru, beleértve az agg-
lomerált vagy rekonstruált csillámot is,
papír-, karton- vagy más anyagból
készült alapon

Előállítás megmunkált csillámból (bele-
értve az agglomerált vagy rekonstruált
csillámot is)

69. fejezet Kerámiatermékek Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 70. fejezet Üveg és üvegáruk, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 7003 ex 7004 és
ex 7005

Üveg fényvisszaverődést gátló réteggel Előállítás a 7001 vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból

(1) Lásd a 6. bevezető megjegyzést.
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7006 A 7003, 7004 és a 7005 vámtarifaszám
alá tartozó üvegek hajlítva, megmunkált
széllel, metszve, fúrva, fényezve vagy
zománcozva vagy másképp megmun-
kálva, de nem keretben vagy más anyag-
gal nem összeszerelve

– Dielektromos vékony filmmel bevont
üveglap szubsztrátum, félvezetői
minőségben, a SEMII (1) szabványok-
kal összhangban

Előállítás a 7006 vámtarifaszám alá tar-
tozó nem bevont üveglap szubsztrátu-
mokból

– Egyéb Előállítás a 7001 vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból

7007 Biztonsági üvegek, szilárdított (edzett)
vagy többrétegű üvegek

Előállítás a 7001 vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból

7008 Többrétegű szigetelő üvegek Előállítás a 7001 vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból

7009 Üvegtükrök keretezve is, beleértve a
visszapillantó tükröket,

Előállítás a 7001 vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból

7010 Üvegballonok (fonatos is), üvegpalac-
kok, flaskák, lombikok, konzervüvegek,
üvegedények, fiolák, ampullák és más
hasonló üvegtartályok áru szállítására
vagy csomagolására; befőző üvegek;
dugaszok, fedők és más lezárók üvegből

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

vagy

Üvegáru csiszolása, ha a csiszolatlan
üvegáru értéke nem haladja meg a ter-
mék gyártelepi árának 50 %-át

7013 Asztali, konyhai, tisztálkodási, irodai,
lakásdíszítési vagy hasonló célra szolgáló
üvegáruk, a 7010 és a 7018 vámtarifa-
szám alá tartozók kivételével

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

vagy

Üvegáru csiszolása, ha a csiszolatlan
üvegáru értéke nem haladja meg a ter-
mék gyártelepi árának 50 %-át

vagy

A kézi munkával készült fúvott üveg
kézi díszítése (a szitanyomás kivételével),
ha a fúvott üvegáru értéke nem haladja
megy a termék gyártelepi árának 50 %-át

(1) SEMI – Semiconductor Equipment and Materials Institute Incorporated
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ex 7019 Üvegrostból készült áruk (a fonal kivéte-
lével)

Előállítás:

– színezetlen pászmából, előfonatból,
fonalból vagy vágott szálból

– üveggyapotból

ex 71. fejezet Természetes vagy tenyésztett gyöngyök,
drágakövek, féldrágakövek, nemesfé-
mek, nemesfémmel plattírozott fémek és
ezekből készült áruk; ékszerutánzatok;
érmék, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 7101 Természetes vagy tenyésztett gyöngyök,
osztályozva és a szállítás megkönnyíté-
sére ideiglenesen felfűzve

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 7102, ex 7103 és
ex 7104

Drágakövek vagy féldrágakövek meg-
munkálva (természetes, szintetikus vagy
rekonstruált)

Előállítás megmunkálatlan drágakövek-
ből vagy féldrágakövekből

7106, 7108 és
7110

Nemesfémek:

– Megmunkálatlan Előállítás a 7106, 7108 vagy 7110 kivé-
telével bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból

vagy

A 7106, 7108 vagy 7110 vámtarifa-
szám alá tartozó nemesfémek elektroli-
tos, termikus vagy vegyi szétválasztása

vagy

A 7106, 7108 vagy 7110 vámtarifa-
szám alá tartozó nemesfémek ötvözése
egymással vagy nem nemesfémekkel

– Félgyártmány vagy por alakban Előállítás megmunkálatlan nemesfémek-
ből

ex 7107, ex 7109 és
ex 7111

Nemesfémekkel plattírozott nem nemes-
fémek, félgyártmány

Előállítás nemesfémekkel plattírozott
megmunkálatlan nem nemesfémekből

7116 Természetes vagy tenyésztett gyöngyök-
ből, drágakövekből vagy féldrágakövek-
ből (természetes, szintetikus vagy
rekonstruált) készült áruk

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át
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7117 Ékszerutánzatok Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

vagy

Előállítás nem plattírozott vagy nemes-
fémmel nem bevont nem nemesfém
részekből, ha a felhasznált anyagok
összértéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 50%-át

ex 72. fejezet Vas és acél, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

7207 Félkész termékek vasból vagy nem ötvö-
zött acélból

Előállítás a 7201, 7202, 7203, 7204
vagy 7205 vámtarifaszám alá tartozó
anyagokból

7208 – 7216 Síkhengerelt termékek, rúdvasak, szög-
vasak, idomvasak és szelvények vasból
vagy nem ötvözött acélból

Előállítás a 7206 vámtarifaszám alá tar-
tozó ingotokból vagymás elsődleges for-
mákból

7217 Huzal vasból vagy nem ötvözött acélból Előállítás a 7207 vámtarifaszám alá tar-
tozó félkész anyagokból

ex 7218, 7219 –
7222

Félkész termékek, síkhengerelt termékek,
rudak, szögvasak, idomvasak és szelvé-
nyek rozsdamentes acélból

Előállítás a 7218 vámtarifaszám alá tar-
tozó ingotból vagy más elsődleges for-
mából

7223 Huzal rozsdamentes acélból Előállítás a 7218 vámtarifaszám alá tar-
tozó félkész anyagokból

ex 7224, 7225 –
7228

Félkész termékek, síkhengerelt termékek,
melegen hengerelt rudak, szabálytalanul
felgöngyölt tekercsek; szögvasak, idom-
vasak és szelvények egyéb ötvözött acél-
ból; üreges fúrórúdak és szárak ötvözött
vagy nem ötvözött acélból

Előállítás a 7206, 7218 vagy 7224
vámtarifaszám alá tartozó ingotokból
vagy más elsődleges formákból

7229 Huzal más ötvözött acélból Előállítás a 7224 vámtarifaszám alá tar-
tozó félkész anyagokból

ex 73. fejezet Vas- és acéláruk, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 7301 Szádpalló Előállítás a 7206 vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból

7302 Vasúti vagy villamosvasúti pályaépítő
anyag vasból vagy acélból, úgymint:
sínek, terelősínek, fogazott sínek, váltó-
sínek, sínkeresztezés, váltóállító rudak és
más kereszteződési darabok, sínaljzatok
(keresztkengyelek), csatlakozólemezek,
sínsaruk, befogópofák, alátétlemezek,
sínkapcsok, nyomtávlemezek, kengye-
lek, továbbá más, a vasúti sín összesze-
reléséhez szükséges speciális anyagok

Előállítás a 7206 vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagokból
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7304, 7305 és
7306

Csövek és üreges profilok vasból (az
öntöttvas kivételével) vagy acélból

Előállítás a 7206, 7207, 7218 vagy
7224 vámtarifaszám alá tartozó anya-
gokból

ex 7307 Csőszerelvény rozsdamentes acélból
(ISO X5CrNiMo 1712), több részből álló

A kovácsolt öntvények esztergálása,
fúrása, dörzsárazása, menetvágása, sorjá-
zása és homokfúvásos tisztítása, ame-
lyek értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 35 %-át

7308 Szerkezetek (a 9406 vámtarifaszám alá
tartozó előre gyártott épületek kivételé-
vel) és ezek részei (pl. hidak és hídrészek,
zsilipkapuk, tornyok, rácsszerkezetű
oszlopok, tetők, tetőszerkezetek, ajtók,
ablakok és ezek keretei, ajtóküszöbök,
zsaluzatok, korlátok, pillérek és oszlo-
pok) vasból vagy acélból; szerkezetben
való felhasználásra előkészített lemezek,
rudak, szögvasak, idomvasak, szelvé-
nyek, csövek és hasonló termékek vasból
vagy acélból

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A 7301 vámtarifaszám alá tartozó
hegesztett szögvasak, idomvasak és szel-
vények azonban nem használhatók fel.

ex 7315 Hólánc Előállítás, amelynek során a 7315
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 74. fejezet Réz és ebből készült áruk, kivéve: Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

7401 Rezes kéneskő; cementréz (kicsapott réz) Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

7402 Finomítatlan réz; rézanód elektrolízises
finomításhoz

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

7403 Finomított réz és rézötvözet, megmun-
kálatlan:

– Finomított réz Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

– Rézötvözet és más elemeket is tartal-
mazó finomított réz

Előállítás finomított, megmunkálatlan
rézből vagy rézhulladékból és
-törmelékből

7404 Rézhulladék és -törmelék Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból
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7405 Mesterötvözet Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 75. fejezet Nikkel és ebből készült áruk, kivéve: Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

7501 – 7503 Nikkel kéneskő, zsugorított nikkel-oxid
és a nikkelkohászat más közbeeső ter-
mékei; megmunkálatlan nikkel; nikkel-
hulladék és törmelék

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 76. fejezet Alumínium és ebből készült áruk, kivé-
ve:

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 50 %-át

7601 Megmunkálatlan alumínium Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó

– amelynek során a felhasznált anya-
gok értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 50 %-át

vagy

Előállítás ötvözetlen alumíniumból vagy
alumíniumhulladékból és törmelékből
hőkezeléssel vagy elektrolízissel

7602 Alumíniumhulladék és -törmelék Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból
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ex 7616 Alumínium cikkek, az alumíniumhuzal-
ból készült háló, drótszövet, rács, sod-
ronyfonat, kerítésfonat, erősítőszövet és
hasonló anyagok (a végtelenített szala-
gokat is beleértve) és a nyújtott alumí-
nium kivételével

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból. Az alu-
míniumhuzalból készült hálót, drót-
szövetet, rácsot, sodronyfonatot,
kerítésfonatot, erősítőszövetet és
hasonló anyagokat (a végtelenített
szalagokat is beleértve) és a nyújtott
alumíniumot azonban fel lehet hasz-
nálni

– amelynek során a felhasznált anya-
gok értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 50 %-át

77. fejezet Esetleges későbbi felhasználásra fenn-
tartva a HR-ben

ex 78. fejezet Ólom és ebből készült áruk, kivéve:: Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

és

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

7801 Megmunkálatlan ólom:

– Finomított ólom Előállítás »kohóólomból« vagy »meg-
munkált« ólomból

– Egyéb Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A 7802 vámtarifaszám alá tartozó hul-
ladék vagy törmelék azonban nem hasz-
nálható fel

7802 Ólomhulladék és -törmelék Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 79. fejezet Cink és ebből készült áruk, kivéve: Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át
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7901 Megmunkálatlan cink Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A 7902 vámtarifaszám alá tartozó hul-
ladék vagy törmelék azonban nem hasz-
nálható fel

7902 Cinkhulladék és -törmelék Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 80. fejezet Ón és ebből készült áruk, kivéve: Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

8001 Megmunkálatlan ón Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A 8002 vámtarifaszám alá tartozó hul-
ladék vagy törmelék azonban nem hasz-
nálható fel.

8002 és 8007 Ónhulladék és -törmelék; más áru ónból Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

81. fejezet Más nem nemesfém; cermet; és ezekből
készült áruk:

– Más nem nemesfém, megmunkált, és
ezekből készült áruk

Előállítás, amelynek során a termék vám-
tarifaszámával azonos vámtarifaszám alá
tartozó felhasznált anyagok összértéke
nem haladja meg a termék gyártelepi
árának 50 %-át

– Egyéb Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 82. fejezet Szerszámok, eszközök, evőeszközök,
kanalak és villák nem nemesfémből;
mindezek részei nem nemesfémből,
kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

8206 A 8202–8205 vámtarifaszám közül két
vagy több vámtarifaszám alá tartozó
szerszámok a kiskereskedelemben szo-
kásos kiszerelt készletben

Előállítás a 8202–8205 kivételével bár-
mely vámtarifaszám alá tartozó anya-
gokból. A 8202–8205 vámtarifaszám
alá tartozó szerszámokat azonban be
lehet építeni a készletbe, ha összértékük
nem haladja meg a készlet gyártelepi árá-
nak 15 %-át
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8207 Cserélhető szerszámok kézi vagy gépi
működtetésű kéziszerszámokhoz vagy
szerszámgépekhez (pl. sajtoló, csákoló,
lyukasztó, menetfúró, menetvágó, fúró,
furatmegmunkáló, üregelő, maró, esz-
tergályozó vagy csavarhúzó szerszá-
mok), beleértve a fém húzásához vagy
extrudáláshoz való süllyesztéket és a
sziklafúráshoz vagy talajfúráshoz való
szerszámokat is

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8208 Kések és vágópengék gépekhez vagy
mechanikus készülékekhez

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 8211 Kések sima vagy fogazott pengével (bele-
értve a kertészkéseket is), a 8208
vámtarifaszám alá tartozó kések kivéte-
lével

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A nem nemesfémből készült késpengék
és nyelek azonban felhasználhatók

8214 Máshol nem meghatározott vagy feltün-
tetett késműves áruk (pl. hajnyírógépek,
mészárosbárdok, konyhai bárdok,
aprító- és darabolókések, papírvágó
kések); manikűr- és pedikűrkészletek és
felszerelések (körömreszelő is)

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A nem nemesfémből készült nyelek
azonban felhasználhatók

8215 Kanalak, villák, merőkanalak, szűrőka-
nalak, tortalapátok, halkések, vajkések,
cukorfogók és hasonló konyhai vagy
asztali eszközök

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A nem nemesfémből készült nyelek
azonban felhasználhatók

ex 83. fejezet Különféle áruk nem nemesfémből, kivé-
ve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.

ex 8302 Más vasalások, veretek, szerelvények és
hasonló cikkek, épületekhez, és automa-
tikus ajtózárók

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A 8302 vámtarifaszám alá tartozó más
anyagok azonban felhasználhatók, ha
összértékük nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 20 %-át
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ex 8306 Kis szobrok és más dísztárgyak nem
nemesfémből

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A 8306 vámtarifaszám alá tartozó más
anyagok azonban felhasználhatók, ha
összértékük nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 30 %-át

ex 84. fejezet Atomreaktorok, kazánok, gépek és
mechanikus berendezések; ezek alkatré-
szei, kivéve:

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 8401 Nukleáris fűtőelemek Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagok-
ból (1)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8402 Vízgőzt vagy más gőzt fejlesztő kazánok
(az alacsony nyomású gőz előállítására
alkalmas, központi fűtés céljára szolgáló
forróvíz-kazánok kivételével); túlhevíté-
ses vízkazánok

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

8403 és ex 8404 Központi fűtés céljára szolgáló kazánok,
a 8402 vámtarifaszám alá tartozó kazá-
nok kivételével, és segédberendezés köz-
ponti fűtés céljára szolgáló kazánokhoz

Előállítás a 8403 vagy 8404 kivételével
bármely vámtarifaszám alá tartozó anya-
gokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8406 Vízgőz-turbinák és egyéb gőzturbinák Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8407 Szikragyújtású, belső égésű, vagy belső
égésű dugattyús motorok

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8408 Kompressziós gyújtású, belső égésű,
dugattyús motorok (dízel vagy féldízel
motorok)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8409 Kizárólag vagy elsősorban a 8407 vagy
8408 vámtarifaszám alá tartozó moto-
rok alkatrészei

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

(1) Ez a szabály 2005. december 31-ig alkalmazandó.
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8411 Sugárhajtású gázturbinák, légcsavaros
gázturbinák és más gázturbinák

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

8412 Egyéb erőgépek és motorok Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 8413 Forgódugattyús térfogat-kiszorításos
szivattyúk

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

ex 8414 Ipari ventilátorok, elszívók és hasonló
berendezések

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyag értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának a 25 %-át

8415 Légkondicionáló berendezések motor-
meghajtású ventilátorral, hőmérséklet-
és nedvességszabályozó szerkezettel,
beleértve az olyan berendezéseket is,
amelyekben a páratartalom külön nem
szabályozható

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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8418 Hűtőgépek, fagyasztók és egyéb hűtő-
vagy fagyasztókészülékek, elektromos
vagy más működésű is; hőszivattyúk a
8415 vámtarifaszám alá tartozó légkon-
dicionáló berendezések kivételével

Előállítás:

– a terméktől eltérő vámtarifaszám alá
tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– amelynek során a felhasznált nem
származó anyagok összértéke nem
haladja meg a felhasznált származó
anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

ex 8419 Fa-, papíripari rostanyag- és kartonipari
gépek

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a termék vám-
tarifaszámával azonos vámtarifaszám
alá tartozó felhasznált anyagok
összértéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 25 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8420 Kalanderező vagy egyéb hengerlőgép,
ezekhez való hengerek is, a fém- vagy
üveghengerművek kivételével

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a termék vám-
tarifaszámával azonos vámtarifaszám
alá tartozó felhasznált anyagok
összértéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 25 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8423 Mérlegek (az 50 mg vagy ennél nagyobb
érzékenységű mérlegek kivételével),
beleértve a súllyal működtetett számláló
vagy ellenőrző berendezéseket; minden-
féle típusú mérősúlyok

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át
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8425 – 8428 Emelő, mozgató, be- és kirakodó gépek Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8431
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8429 Önjáró buldózerek, homlokgyaluk, föld-
gyaluk, talajegyengetők, földnyesők
(szkréper), géplapátok, exkavátorok,
kanalas rakodógépek, döngölőgépek és
úthengerek:

– Úthengerek Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– Egyéb Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8431
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %- át

8430 Föld, ásvány vagy érc mozgatására, gya-
lulására, egyengetésére, nyesésére, kotrá-
sára, döngölésére, tömörítésére, kiterme-
lésére vagy fúrására szolgáló egyéb
gépek; cölöpverők és cölöpkiemelők;
hóekék és hókotrók

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8431
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át
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ex 8431 Kizárólag vagy elsősorban úthengerek-
hez való alkatrészek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8439 Cellulóz rostpép készítésére, valamint
papír vagy karton előállítására és kiké-
szítésére szolgáló gépek

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a termék vám-
tarifaszámával azonos vámtarifaszám
alá tartozó felhasznált anyagok
összértéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 25 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8441 Papíripari rostanyag, papír vagy karton
feldolgozására szolgáló egyéb gépek,
beleértve a bármilyen fajta papír- vagy
kartonvágó gépeket is

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a termék vám-
tarifaszámával azonos vámtarifaszám
alá tartozó felhasznált anyagok
összértéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 25 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8444 – 8447 E vámtarifaszámok alá tartozó textilipari
gépek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 8448 A 8444 és 8445 vámtarifaszám alá tar-
tozó textilipari gépek segédgépei

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8452 Varrógépek, a 8440 vámtarifaszám alá
tartozó könyvkötőgépek (fűzőgépek)
kivételével; varrógépek beépítésére alkal-
mas bútorok, állványok és speciálisan
varrógéphez kialakított burkolatok; var-
rógéptűk:
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– Varrógépek (csak zártöltésű), motor
nélkül legfeljebb 16 kg tömegű fejjel,
vagy motorral legfeljebb 17 kg
tömegű fejjel

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– (a motor nélküli) fej összeállítására
felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

– a felhasznált szálfeszítő, hurkoló és
cikcakk szerkezet már származó

– Egyéb Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8456 – 8466 A 8456–8466 vámtarifaszám alá tar-
tozó szerszámgépek és gépek, valamint
alkatrészeik és tartozékaik

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8469 – 8472 Irodai gépek (pl. írógépek, számológé-
pek, automatikus adatfeldolgozó gépek,
másológépek, fűzőgépek)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8480 Öntödei formázószekrények; öntőfor-
mafedő lapok; öntőminták; öntőforma
(a kokillák kivételével) fém, keményfém,
üveg, ásványi anyag, gumi vagy műa-
nyag formázásához

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

8482 Golyós- vagy görgős csapágyak Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át
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8484 Két vagy több fém, illetve más anyagból
rétegelt tömítések és tömítőelemek;
különböző anyagokból készült tömíté-
sek és hasonló kötőelemek, készletben
kiszerelve, tasakban, burkolatban vagy
hasonló csomagolásban; mechanikus
tömítőelemek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termékek gyártelepi árának 40 %-át

8485 Ebben az fejezetbenmáshol nemmegha-
tározott vagy feltüntetett elektromos
csatlakozót, szigetelőt, tekercset, érintke-
zőt és más elektromos alkatrészt nem
tartalmazó gépalkatrészek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termékek gyártelepi árának 40 %-át

ex 85. fejezet Elektromos gépek és elektromos felsze-
relések és ezek alkatrészei; hangfelvevő
és -lejátszó, televíziós kép- és hangfel-
vevő és -lejátszó készülékek és ezek
alkatrészei és tartozékai, kivéve:

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8501 Elektromos motorok és elektromos
generátorok (az áramfejlesztő egységek
kivételével)

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8503
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8502 Elektromos áramfejlesztő egységek és
forgó áramátalakítók

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8501 és 8503
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 8504 Tápegységek automatikus adat-
feldolgozó gépekhez

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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ex 8518 Mikrofonok és azok tartószerkezetei;
hangszórók, dobozba szerelve is; hang-
frekvenciás elektromos erősítők; elektro-
mos hangerősítő egységek

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

8519 Lemezjátszók, erősítő nélkül is, kazettás
magnetofonok és más hanglejátszó
készülék, felvevő egység nélkül

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8520 Magnetofonok és más hangfelvevő
készülékek, lejátszó szerkezettel vagy
anélkül is

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8521 Videofelvevő és -lejátszó készülékek,
videotunerrel egybeépítve is

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át
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8522 Kizárólag vagy elsősorban a 8519–8521
vámtarifaszám alá tartozó készülékek
alkatrészei és tartozékai

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8523 Hang vagy egyéb jelenségek felvételére
alkalmas vagy ilyen célra előkészített, de
felvételt nem tartalmazó hordozók, a 37.
fejezetbe tartozó termékek kivételével

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8524 Lemezek, szalagok ésmás anyagok, ame-
lyen hangot vagy más jelenséget rögzí-
tettek, beleértve a lemez készítésére szol-
gáló matricákat és a mesterlemezeket is,
a 37. fejezetbe tartozó termékek kivéte-
lével:

– Matricák és mesterlemezek lemezké-
szítéshez

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– Egyéb Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8523
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8525 Rádiótelefon-, rádiótávíró-, rádió- és
tévéműsor-adókészülékek, vevőkészü-
lékkel vagy anélkül, hangfelvevő vagy
-lejátszó készülékkel egybeépítve is; tele-
víziós kamerák; állóképes videokamera
és más videokamera felvevők, digitális
kamerák

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át
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8526 Radarkészülékek, rádiónavigációs segéd-
készülékek és rádió távirányító készülé-
kek

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

8527 Rádiótelefon-, rádiótávíró- és
rádióműsor-vevőkészülékek, hangfel-
vevő vagy -lejátszó készülékkel vagy órá-
val közös házban is

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

8528 Televíziós adás vételére alkalmas készü-
lékek, rádióműsor vevőkészüléket, hang-
vagy képfelvevő vagy -lejátszó készülé-
ket magába foglaló is, videomonitorok
és videó projektorok

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– amelyben a felhasznált nem szár-
mazó anyagok összértéke nem
haladja meg a felhasznált származó
anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

8529 Kizárólag vagy elsősorban a 8525–8528
vámtarifaszám alá tartozó készülékek
alkatrészei

– Kizárólag vagy elsősorban hang- vagy
képfelvevő vagy -lejátszó készülékek-
hez alkalmas alkatrészek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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– Egyéb Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

8535 és 8536 Elektromos áramkör összekapcsolására,
védelmére vagy elektromos áramkörbe
vagy azon belüli összekapcsolásra szol-
gáló készülékek

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8538
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8537 Kapcsolótáblák, -panelek, -tartók (kon-
zolok), -asztalok, -dobozok és egyéb fog-
lalatok, amelyek a 8535 vagy a 8536
vámtarifaszám alá tartozó készülékből
legalább kettőt foglalnak magukban, és
elektromos vezérlésre vagy az elektro-
mosság elosztására szolgálnak, beleértve
azokat is, amelyek a 90. fejezetbe tar-
tozó szerkezeteket vagy készülékeket
tartalmaznak, a 8517 vámtarifaszám alá
tartozó kapcsolókészülékek kivételével

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8538
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-áig
használhatók fel

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 8541 Diódák, tranzisztorok és hasonló félve-
zető eszközök; a chipekre még fel nem
vágott félvezető lemezek kivételével

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át
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8542 Elektronikus integrált áramkörök és
mikroszerkezetek

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 8541 és 8542
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

8544 Szigetelt elektromos huzal (zománco-
zott vagy anódosan oxidált is), kábel (a
koaxiális kábel is) és egyéb szigetelt
elektromos vezetékek, csatlakozóval
vagy anélkül; önállóan beburkolt szálak-
ból álló optikai kábelek, elektromos
vezetékkel összeállítva vagy csatlakozó-
val felszerelve is

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8545 Szénelektródák, szénkefék, ívlámpa
szénszálak, galvánelemhez való szén és
más elektromos célra szolgáló, szénből,
grafitból készült cikkek, fémmel vagy
anélkül

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8546 Bármilyen anyagból készült elektromos
szigetelők

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8547 Szigetelő szerelvények elektromos
gépekhez, készülékekhez és berendezé-
sekhez, kizárólag szigetelőanyagból,
eltekintve az apróbb fémrészektől (pl.
belsőmenetes foglalatok), amelyeket az
öntésnél csak a szerelhetőség érdekében
helyeztek az anyagba, a 8546 vámtarifa-
szám alá tartozó szigetelők kivételével;
szigetelőanyaggal bélelt, nem nemesfém-
ből készült elektromos szigetelőcsövek
és ezek csatlakozódarabjai

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8548 Használt primer cellák, primer elemek és
elektromos akkumulátorok hulladékai;
kimerült primer cellák, kimerült primer
elemek és kimerült elektromos akkumu-
látorok; gépek és készülékek ebben az
fejezetben máshol nem meghatározott
vagy feltüntetett elektromos alkatrészei

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 86. fejezet Vasúti mozdonyok és villamos motor-
kocsik, más, sínhez kötött járművek és
alkatrészeik; vasúti és villamosvágány-
tartozékok, felszerelések és alkatrészeik;
mindenféle mechanikus (beleértve az
elektromechanikust is) közlekedési jelző-
berendezés, kivéve:

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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8608 Vasúti és villamosvasúti vágánytartozé-
kok és felszerelések; mechanikus (bele-
értve az elektromechanikust is) ellenőr-
ző, jelző- és biztonsági berendezések,
vasút, villamosvasút, közút, belvízi út,
parkolóhely, kikötő vagy repülőtér szá-
mára; mindezek alkatrészei

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 87. fejezet Járművek és ezek alkatrészei, a vasúti
vagy villamosvasúti sínhez kötött jármű-
vek kivételével, kivéve:

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8709 Önjáró üzemi targoncák, rakodó- vagy
emelőszerkezettel nem felszerelve, gyár-
ban, áruházban, kikötő területén vagy
repülőtéren áru rövid távolságra történő
szállításra; vasúti pályaudvar peronján
használt vontatók; az előbbiek alkatré-
szei

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8710 Harckocsik és más páncélozott harci jár-
művek, motorral, fegyverzettel vagy
anélkül, valamint az ilyen járművek
alkatrészei

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8711 Motorkerékpárok (beleértve a robogókat
is), segédmotoros kerékpárok, oldalko-
csival is; oldalkocsik

– Szikragyújtású, dugattyús, belső
égésű motorral működő, amelyek
hengerűrtartalma
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– – Legfeljebb 50 cm3 Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 20 %-át

– – 50 cm3-t meghaladó Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

– Egyéb Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 8712 Kerékpárok golyóscsapágy nélkül Előállítás a 8714 kivételével bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

8715 Gyermekkocsik és ezek alkatrészei Előállítás, amelynek során:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át
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8716 Pótkocsik (utánfutók) és félpótkocsik;
egyéb gépi hajtás nélküli járművek; ezek
alkatrészei

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során az összes fel-
használt anyag értéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 88. fejezet Légi járművek, űrhajók és ezek alkatré-
szei, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 8804 Forgó (rotáló) ejtőernyők Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 8804 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

8805 Légijármű-indító szerkezetek; fedélzeti
leszállásfékező készülékek és hasonló
fékezőszerkezetek; repülőkiképző földi
berendezések; mindezek alkatrészei

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

89. fejezet Hajók, csónakok és más úszó szerkeze-
tek

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A 8906 vámtarifaszám alá tartozó hajó-
testeket azonban nem lehet felhasználni

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 90. fejezet Optikai, fényképészeti, mozgófényké-
pészeti, mérő-, ellenőrző-, precíziós,
orvosi vagy sebészeti műszerek és készü-
lékek; mindezek alkatrészei és tartozé-
kai, kivéve:

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

9001 Optikai szálak és optikai szálból álló
nyalábok; optikai szálból készült kábe-
lek, a 8544 vámtarifaszám alá tartozók
kivételével; polarizáló anyagból készült
lapok és lemezek; bármilyen anyagból
készült lencsék (kontaktlencsék is), priz-
mák, tükrök és más optikai elemek nem
szerelve, az optikailag nem megmunkált
üvegből készült elemek kivételével

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9002 Lencsék, prizmák, tükrök és más optikai
elemek bármilyen anyagból, beszerelve,
amelyek a műszer vagy készülék alkatré-
szei vagy szerelvényei, az optikailag nem
megmunkált üvegből készült ilyen ele-
mek kivételével

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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9004 Szemüvegek, látásjavító, védő- és más
szemüveg

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 9005 Távcső, látcsövek (két és egy szemlen-
csés) és egyéb teleszkópok és ezek fogla-
latai; a prizmás csillagászati távcsövek és
ezek foglalatai kivételével

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 9006 Fényképező kamerák (a mozgófényké-
pező kamerák kivételével); fényképészeti
villanófény-készülékek és vaku izzók, az
elektromos kisülési csövek kivételével

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

9007 Mozgókép-felvevő kamerák és vetítők,
hangfelvevő és hanglejátszó készülékkel
vagy anélkül

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá van besorolva, mint maga a
termék

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át
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9011 Összetett optikai mikroszkópok, bele-
értve a mikrofényképészeti, mikro-
mozgófényképészeti mikroszkópokat
vagy mikrokép vetítőket is

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 9014 Egyéb navigációs eszközök és készülé-
kek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9015 Földmérő (a fotogrammetriai földmérő
is), hidrográfiai, oceanográfiai, hidroló-
giai, meteorológiai vagy geofizikai
műszerek és készülékek, az iránytűk
kivételével; távmérők

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9016 Mérlegek 50 mg vagy ennél nagyobb
érzékenységgel, mérősúlyokkal együtt is

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9017 Rajzoló-, jelölő-, vagy matematikai szá-
molóműszer és eszközök (pl. rajzológé-
pek, pantográfok, szögmérők, rajzoló-
készletek, logarlécek, logartárcsák);
ebben az fejezetben más vámtarifaszám
alá nem besorolható kézi hosszúság-
mérő eszközök (pl. mérőrúdak és
-szalagok, mikromérők, körzők)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9018 Orvosi, sebészeti, fogászati, állatorvosi
műszerek és készülékek, szcintigráf
készülékek is, egyéb elektromos gyógyá-
szati és látásvizsgáló készülékek

– Fogorvosi székek műszerrel vagy fog-
orvosi köpőcsészével felszerelve

Előállítás bármely vámtarifaszám alá tar-
tozó anyagból, a 9018 vámtarifaszám
alá tartozó egyéb anyagokat is beleértve

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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– Egyéb Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

9019 Mechanikus gyógyászati készülékek;
masszírozó készülékek; pszichológiai
képességvizsgáló készülékek; ózon-,
oxigén- és aeroszolterápiai készülékek,
mesterséges lélegeztető vagy más gyó-
gyászati légzőkészülékek

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

9020 Egyéb légzőkészülékek és gázálarcok, a
mechanikus részekkel és cserélhető szű-
rőkkel nem rendelkező védőálarcok
kivételével

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

9024 Keménység-, szakító-, és
nyomásszilárdság-, rugalmasság-
vizsgáló gépek és készülékek vagy más
mechanikai anyagvizsgáló gépek (pl.
fém, fa, textil, papír, műanyag vizsgála-
tához)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9025 Fajsúlymérő és hasonló, folyadékban
úszó mérőműszer; hőmérő, pirométer,
barométer, higrométer, pszichrométer
(regisztrálóval is) és mindezek egymással
kombinálva is

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9026 Folyadék vagy gáz áramlásának, szintjé-
nek, nyomásának vagy más változó jel-
lemzőinek mérésére és ellenőrzésére
szolgáló eszközök, műszerek és készülé-
kek (pl. áramlásmérők, szintjelzők,
manométerk, hőmennyiségmérők), a
9014, 9015, 9028 vagy a 9032
vámtarifaszám alá tartozó műszerek és
készülékek kivételével

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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9027 Fizikai vagy vegyi analízisre szolgáló
készülékek és műszerek (pl. polariméte-
rek, refraktométerek, spektrométer, füst-
vagy gázanalizátorok); viszkozitást,
porozitást, nyúlást, felületi feszültséget
vagy hasonló jellemzőket mérő és ellen-
őrző eszköz és készülék; hő-, hang- és
fénymennyiségek mérésére és ellenőrzé-
sére szolgáló eszközök és készülékek (a
megvilágítási időmérők is); mikrotomok
(metszetkészítő)

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9028 Gáz, folyadék és áram fogyasztásának
vagy előállításának mérésére szolgáló
készülékek, ezek hitelesítésére szolgáló
mérőeszközök is:

– Alkatrészek és tartozékok Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– Egyéb Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

9029 Fordulatszám mérők, teljesít-
ményszámlálók, taxiórák, kilométer-
számlálók, lépésszámlálók és hasonló
készülékek; sebességmérők és tachomé-
terek, a 9014 vagy 9015 vámtarifaszám
alá tartozó készülékek kivételével; stro-
boszkópok

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9030 Oszcilloszkópok, spektrumanalizátorok
és elektromos mennyiségek mérésére
vagy ellenőrzésére szolgáló egyéb
műszerek és készülékek, a 9028
vámtarifaszám alá tartozó mérőműsze-
rek kivételével; alfa-, béta-, gamma-,
röntgen-, kozmikus vagy más ionizáló
sugárzás kimutatására vagy mérésére
szolgáló műszerek és készülékek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9031 Ebben az fejezetbenmáshol nemmegha-
tározott vagy feltüntetett, más vámtarifa-
szám alá nem besorolható mérő- vagy
ellenőrző műszerek, készülékek és
gépek; profilvetítők

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9032 Automata szabályozó vagy ellenőrző
műszerek és készülékek

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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9033 A 90. fejezetbe tartozó gép, készülékek,
műszerek vagy berendezések ebben az
fejezetben máshol nem meghatározott
vagy feltüntetett alkatrészei és tartozékai

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

ex 91. fejezet Órák, karórák és ezek alkatrészei, kivé-
ve:

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9105 Egyéb órák Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

9109 Óraszerkezetek, teljes és összeszerelt Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a felhasznált nem származó anyagok
összértéke nem haladja meg a fel-
használt származó anyagok értékét

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

9110 Teljes karóra- vagy óraszerkezetek nem
összeszerelve vagy részben összeszerelve
(óramű készletek); nem teljes karóra-
vagy óraszerkezetek összeszerelve; meg-
munkálatlan karóra- vagy óraszerkeze-
tek

Előállítás, amelynek során:

– a felhasznált anyagok összértéke nem
haladja meg a termék gyártelepi árá-
nak 40 %-át

– a fenti határon belül, a 9114
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg
a termék gyártelepi árának 10 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

L 388/122 HU Az Európai Unió Hivatalos Lapja 2004.12.29.



(1) (2) (3) vagy (4)

9111 Karóra tokok és ezek alkatrészei Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

9112 Tokok órákhoz és hasonló tokok ebbe
az fejezetbe tartozó egyéb árukhoz és
ezek alkatrészei

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

9113 Karóra-szíjak, karóra pántok és karkötő-
órák, és ezek alkatrészei:

– Nem nemesfémből, arannyal vagy
ezüsttel futtatva is, vagy nemesfém-
mel bevont fémből is

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

– Egyéb Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

92. fejezet Hangszerek; ezek alkatrészei és tartozé-
kai

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

93. fejezet Fegyverek és lőszerek; ezek alkatrészei és
tartozékai

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 94. fejezet Bútorok; ágyfelszerelések, matracok,
ágybetétek, párnák és más párnázott
lakberendezési cikkek; máshol nem
meghatározott vagy feltüntetett lámpák
és világítási-felszerelések; megvilágított
jelzések, reklámfeliratok, névtáblák és
hasonlók; előre gyártott épületek, kivéve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át
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ex 9401 és ex 9403 Nem nemesfémből készült, nem párná-
zott, legfeljebb 300 g/m2 tömegű
pamutszövetet tartalmazó bútor

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

vagy

Előállítás 9401 vagy 9403 vámtarifa-
szám alá tartozó felhasználásra kész
pamutszövetből, feltéve hogy:

– a szövet értéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 25 %-át

– az összes többi felhasznált anyag
származó, és nem a 9401 vagy 9403
vámtarifaszám alá tartozik

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 40 %-át

9405 Lámpák és világító-felszerelések, bele-
értve a fényszórókat és a spotlámpákat
is, és mindezek máshol nem meghatáro-
zott vagy feltüntetett alkatrészei; megvi-
lágított jelzések, reklámfeliratok, névtáb-
lák és hasonlók, állandó jellegű
fényforrással szerelve, valamint mind-
ezek máshol nem meghatározott vagy
feltüntetett alkatrészei

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

9406 Előre gyártott épületek Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 95. fejezet Játékok, játékszerek és sporteszközök;
mindezek alkatrészei és tartozékai, kivé-
ve:

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

9503 Egyéb játékok; kicsinyített méretű („mé-
retarányos”) modellek és szórakozásra
szánt hasonló modell, működő is; min-
denféle kirakójátékok (puzzle)

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 9506 Golfütők és alkatrészeik Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A golfütő fejek készítéséhez azonban
durván megmunkált tömbök felhasznál-
hatók

ex 96. fejezet Különböző áruk, kivéve: Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból

ex 9601 és ex 9602 Állati, növényi vagy ásványi eredetű,
faragásra alkalmas anyagokból készült
áruk

Előállítás a termékével megegyező
vámtarifaszám alá tartozó, »megmun-
kált«, faragásra alkalmas anyagokból
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(1) (2) (3) vagy (4)

ex 9603 Seprűk, kefék és ecsetek (a nyest- vagy
mókusszőrből készült seprűk és hason-
lók és kefék kivételével); kézi működte-
tésű, mechanikus padlóseprők motor
nélkül, szobafestő párnák és hengerek;
gumibetétes törlők és nyeles felmosók

Előállítás, amelynek során a felhasznált
anyag értéke nem haladja meg a termék
gyártelepi árának 50 %-át

9605 Utazási készletek testápoláshoz, varrás-
hoz, vagy cipő- vagy ruhatisztításhoz

A készletben lévő minden egyes tételnek
meg kell felelnie annak a szabálynak,
amely akkor vonatkozna rá, ha nem
lenne készletbe foglalva. Nem származó
cikkek azonban beépíthetők, ha összé-
rtékük nem haladja meg a készlet gyár-
telepi árának 15 %-át

9606 Gombok, franciakapcsok, patentkap-
csok, nyomógombok, gombtestek és
ezek részei; nyers gombok

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

9608 Golyóstollak, filc- és más, szivacsvégű
tollak és kiemelők; töltőtollak, tintakuli
rendszerű töltőtollak és egyéb tollak;
másoló töltőtollak (átírótoll); töltőceru-
zák vagy csúszóbetétes ceruzák; tollszá-
rak, ceruzahosszabbítók és hasonló ter-
mékek; mindezek alkatrészei (beleértve a
kupakokat és a klipszeket is), a 9609
vámtarifaszám alá tartozó áruk kivételé-
vel

Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból.
A termékével megegyező vámtarifaszám
alá tartozó tollhegyek vagy golyóshe-
gyek azonban felhasználhatók

9612 Írógép- és hasonló szalagok, tintával
vagy más anyaggal – lenyomatkészítésre
– átitatva, orsón vagy kazettában is;
bélyegzőpárnák, dobozzal is, átitatva
vagy sem

Előállítás:

– a terméktől eltérő bármely vámtarifa-
szám alá tartozó anyagokból

– amelynek során a felhasznált anya-
gok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 50 %-át

ex 9613 Öngyújtók, piezoelektromos gyújtóval Előállítás, amelynek során a 9613
vámtarifaszám alá tartozó felhasznált
anyagok összértéke nem haladja meg a
termék gyártelepi árának 30 %-át

ex 9614 Pipák és pipafejek Előállítás durván megmunkált tömbök-
ből

97. fejezet Műtárgyak, gyűjtői tárgyak és régiségek Előállítás a terméktől eltérő bármely
vámtarifaszám alá tartozó anyagokból”
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X. MELLÉKLET

„IV. MELLÉKLET

A számlanyilatkozat szövege

Az alább megadott szövegű számlanyilatkozatot a lábjegyzetek szerint kell kiállítani. A lábjegyzeteket azonban nem kell
lemásolni.

Spanyol változat

El exportador de los productos incluidos en el presente documento (autorización aduanera no … (1)) declara que, salvo indi-
cación en sentido contrario, estos productos gozan de un origen preferencial… (2).

Cseh változat

Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu (číslo povolení … (1)) prohlašuje, že kromě zřetelně označených, mají tyto
výrobky preferenční původ v… (2).

Dán változat

Eksportøren af varer, der er omfattet af nærværende dokument, (toldmyndighedernes tilladelse nr. … (1)), erklærer, at varer-
ne, medmindre andet tydeligt er angivet, har præferenceoprindelse i… (2).

Német változat

Der Ausführer (Ermächtigter Ausführer; Bewilligungs-Nr. … (1)) der Waren, auf die sich dieses Handelspapier bezieht, erk-
lärt, dass diese Waren, soweit nicht anderes angegeben, präferenzbegünstigte… (2) Ursprungswaren sind.

Észt változat

Käesoleva dokumendiga hõlmatud toodete eksportija (tolliameti kinnitus nr. … (1)) deklareerib, et need tooted on … (2) soo-
duspäritoluga, välja arvatud juhul kui on selgelt näidatud teisiti.

Görög változat

Ο εξαγωγέας των προϊόντων που καλύπτονται από το παρόν έγγραφο (άδεια τελωνείου υπ’αριθ. … (1)) δηλώνει ότι, εκτός εάν
δηλώνεται σαφώς άλλως, τα προϊόντα αυτά είναι προτιμησιακής καταγωγής… (2).

Angol változat

The exporter of the products covered by this document (customs authorization No … (1)) declares that, except where other-
wise clearly indicated, these products are of… (2) preferential origin.

Francia változat

L’exportateur des produits couverts par le présent document (autorisation douanière no … (1)) déclare que, sauf indication
claire du contraire, ces produits ont l’origine préférentielle… (2).

Olasz változat

L’esportatore delle merci contemplate nel presente documento (autorizzazione doganale n. … (1)) dichiara che, salvo indi-
cazione contraria, le merci sono di origine preferenziale… (2).
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Lett változat

Eksportētājs produktiem, kuri ietverti šajā dokumentā (muitas pilnvara Nr. … (1)), deklarē, ka, iznemot tur, kur ir citādi
skaidri noteikts, šiem produktiem ir priekšrocību izcelsme no… (2).

Litván változat

Šiame dokumente išvardintų prekių eksportuotojas (muitinès liudijimo Nr … (1)) deklaruoja, kad, jeigu kitaip nenurodyta,
tai yra (2) preferencinės kilmės prekės.

Magyar változat

A jelen okmányban szereplő áruk exportőre (vámfelhatalmazási szám: … (1)) kijelentem, hogy eltérő egyértelmű jelzés hia-
nyában az áruk preferenciális… (2) származásúak.

Máltai változat

L-esportatur tal-prodotti koperti b’dan id-dokument (awtorizzazzjoni tad-dwana nru. … (1)) jiddikjara li, ħlief fejn indikat
b’mod ċar li mhux hekk, dawn il-prodotti huma ta’ oriġini preferenzjali… (2).

Holland változat

De exporteur van de goederen waarop dit document van toepassing is (douanevergunning nr. … (1)), verklaart dat, behou-
dens uitdrukkelijke andersluidende vermelding, deze goederen van preferentiële… oorsprong zijn… (2).

Lengyel változat

Eksporter produktów objętych tym dokumentem (upoważnienie władz celnych nr … (1)) deklaruje, że z wyjątkiem gdzie
jest to wyraźnie określone, produkty te mają… (2) preferencyjne pochodzenie.

Portugál változat

O abaixo assinado, exportador dos produtos cobertos pelo presente documento (autorização aduaneira no. … (1)), declara
que, salvo expressamente indicado em contrário, estes produtos são de origem preferencial… (2).

Szlovén változat

Izvoznik blaga, zajetega s tem dokumentom (pooblastilo carinskih organov št … (1)) izjavlja, da, razen če ni drugače jasno
navedeno, ima to blago preferencialno… (2) poreklo.

Szlovák változat

Vývozca výrobkov uvedených v tomto dokumente (číslo povolenia … (1)) vyhlasuje, že okrem zreteľne označených, majú
tieto výrobky preferenčný pôvod v… (2).

Finn változat

Tässä asiakirjassa mainittujen tuotteiden viejä (tullin lupa n:o … (1)) ilmoittaa, että nämä tuotteet ovat, ellei toisin ole selvästi
merkitty, etuuskohteluun oikeutettuja… alkuperätuotteita… (2).

Svéd változat

Exportören av de varor som omfattas av detta dokument (tullmyndighetens tillstånd nr. … (1)) försäkrar att dessa varor, om
inte annat tydligt markerats, har förmånsberättigande… ursprung… (2).
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A Macedón Volt Jugoszláv Köztársaság változata

Извозникот на производите што ги покрива овоj документ (царинска дозвола бр. … (1)) изjавува дека, освен ако тоа не е jасно
поинаку назначено, овие производи имаат преференциjално потекло… (2).

………………………………………………………………………………………………………………………………… (3)

(Hely és dátum)

………………………………………………………………………………………………………………………………… (4)

(A)

(1) Ha a számlanyilatkozatot egy jóváhagyott exportőr állítja ki, akkor a jóváhagyott exportőr engedélyének számát kell
beírni erre a helyre. Ha a számlanyilatkozatot nem egy jóváhagyott exportőr állítja ki, akkor a zárójelben lévő szöveget
el kell hagyni, vagy a helyét üresen kell hagyni.

(2) A termék eredetét fel kell tüntetni. Ha a számlanyilatkozat részben vagy egészében Ceuta-ból vagy Mellila-ból származó
termékekre vonatkozik, akkor az exportőrnek a »CM« szimbólumot használva ezt egyértelműen jeleznie kell a nyilatko-
zatot tartalmazó dokumentumon.

(3) Ezek a jelzések elhagyhatók, ha maga a dokumentum tartalmazza az információkat.
(4) Azokban az esetekben, amikor az exportőr nem köteles aláírni a dokumentumot, az aláírási kötelezettség alóli mentes-
ség maga után vonja az aláíró személy nevének feltüntetése alóli mentességet is.”

L 388/128 HU Az Európai Unió Hivatalos Lapja 2004.12.29.


